



PREÇO DE MERCADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 013/2021

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual prestação de serviços de consultas, exames especializados, cirurgias eletivas, plantões médicos, de enfermeiros e técnicos de enfermagem.



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - CONSULTAS E EXAMES ESPECIALIZADOS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Para: wilsonro61@gmail.com

4 de fevereiro de 2021 09:08


BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010181_CLINICA_DE_PRONTO_ATENDIMENTO_MEDICO_LTDA_-
_ME.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:10

Para: Traumat Ortopedia <traumatadm@gmail.com>

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010352_TRAUMAT_-_CLINICA_DE_TRAUMATOLOGIA_LTDA_-_EPP.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:12

Para: kllevison@yahoo.com.br


BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010357_K_N_GOMES_E_CIA_LTDA_-_ME.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:14

Para: diagmed_imagenologia@hotmail.com

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010418_DIAGMED_DIAGNOSTICO_MEDICO_LTDA-EPP.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:15

Para: vmpturbo@gmail.com


BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051888_CLINICA_GINECOLOGICA_MARTINS_LTDA.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:16

Para: carlosaugusto.alves@gmail.com

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051889_MMC_ALVES_CLINICA_MEDICA_EIRELI.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:17

Para: maxmed.mfcv@gmail.com

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051890_CEMA_-_CENTRO_MEDICO_DE_ALTAMIRA_EIRELI.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS
ESPECIALIZADAS**

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:19

Para: cemearsaude@gmail.com

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA
DIGITAL.

RATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051891_CEMEAR_SAUDE_LTDA.xls**
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:20

Para: maxx.saude@hotmail.com


BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051892_ALTA_IMAGEM_DIAGNOSTICO_LTDA.xls**
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 10:56

Para: Dr.gundim@hotmail.com

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051902_R_C_GUNDIM_SERVICOS_MEDICOS.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 14:10

Para: i.madretreza@hotmail.com


BOA TARDE,

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051903_INSTITUTO_MADRE_TERESA.xls
33K

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

8 de fevereiro de 2021 16:49

Para: maxmiliancabral@yahoo.com


BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051909_MAXMILIAM_CABRAL_SILVA_SERVICOS.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

22 de fevereiro de 2021 10:00

Para: renatoperea@hotmail.com

BOM DIA!


SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

ANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051926_CLINICA_DE_ATIV_MED_E_SERV_AMBUL_DR_ RENATO_R_P_GARCIA_EIRELI.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

22 de fevereiro de 2021 10:07

Para: cardiolife2019@gmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051927_P_&_L_LOBATO_LTDA.xls
33K



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

1 mensagem

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

22 de fevereiro de 2021 12:00

Para: aelson_aelson@hotmail.com


BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

 ANOEL [pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_041815_A_DE_SOUZA_DA_SILVA_EIRELI.xls](#)

33K

Planilha Doutor Vinícius Martins Pereira ginecologista

1 mensagem

Clinica Ginecologica Martins <ginecologiamartins@gmail.com>
Para: pmvxcompras@gmail.com

5 de fevereiro de 2021 16:58

Boa tarde

Segue em anexo planilha com os valores conforme foi solicitado.

Agradecida.

Aos cuidados do senhor Emanuel.

Dr VINICIUS MARTINS PEREIRA
CRM 10892DF
SEC. Pamella Thais
(61) 99639-5127 ou (61) 4101-4626

 **doc.pdf**
1051K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente :

NOME: CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA

ENDEREÇO : Q QNN 28 AREA ESPECIAL C S/N SALA 217

BAIRRO : CEILANDIA SUL CIDADE : Brasilia - DF

CNPJ : 27.218.525/0001-54

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item (ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS		4500,000	UNIDADE	0,500	0,00
29511	MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400,000	UNIDADE	0,000	0,00
17170	ANESTERISTA PLANTÕES		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000,000	UNIDADE	0,000	0,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		980,000	UNIDADE	0,000	0,00
70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
80383	EXERESE/PEQUENAS CIRURGIAS		100,000	UNIDADE	0,500	0,00
17190	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL		8,000	UNIDADE	0,200	0,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL		15,000	UNIDADE	0,600	0,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA		5,000	UNIDADE	0,200	0,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA		480,000	UNIDADE	0,000	0,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17167	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECG/CARDIOGRAMA		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
70431	RAIO X COM LAUDO		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00

70432	EXAME DE ESTUDO UIRODINAMICO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70433	FLUXOMETRIA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70434	USG DE PROSTATA		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70436	USG DE PENIS		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70438	PENISCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : MASCULINO</i>					
70440	URETROSCOPIA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	RESSECÇÃO ENDOSCÓPIA DE PROSTATA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70010	EXAMES DE ULTRASSONOGRÁFIA DIVERSAS		2500,000	UNIDADE	0,000	0,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
58625	MAMOGRAFIA		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
58626	TOMOGRÁFIA COMPUTADORIZADA		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70451	ULTRASSONOGRÁFIA MORFOLÓGICA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70611	ULTRASSONOGRÁFIA ABDOMEM SUPERIOR		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70612	ULTRASSONOGRÁFIA ABDOMEM INFERIOR		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70613	ULTRASSONOGRÁFIA PARTES MOLES		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70614	ULTRASSONOGRÁFIA TIREÓIDE		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
70615	ULTRASSONOGRÁFIA DAS MAMAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70616	ULTRASSONOGRÁFIA OBSTETRÍCIA COM DOPPLER COLORIDA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70617	ULTRASSONOGRÁFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRÍCIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA		600,000	UNIDADE	170,000	102000,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA		10,000	UNIDADE	1500,000	15000,00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)		10,000	UNIDADE	1000,000	10000,00
70455	MIONECTOMIA UTERINA		13,000	UNIDADE	850,000	11050,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)		18,000	UNIDADE	600,000	10800,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL		8,000	UNIDADE	1800,000	14400,00
70458	HISTERECTOMIA CIRÚRGICA PARA BIÓPSIA DIRIGIDA		10,000	UNIDADE	900,000	9000,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO		40,000	UNIDADE	200,000	8000,00
	<i>Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR</i>					
	<i>específico)</i>					
70460	LAQUEADURA TUBÁRIA		100,000	UNIDADE	850,000	85000,00
70461	OGFORECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL		10,000	UNIDADE	950,000	9500,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL		5,000	UNIDADE	950,000	4750,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU		12,000	UNIDADE	950,000	11400,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRÍCIA)		12,000	UNIDADE	950,000	11400,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RÉTALHOS MIDCUTÂNEOS		10,000	UNIDADE	1100,000	11000,00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL		8,000	UNIDADE	850,000	6800,00
70467	CIRURGIA VIA ALTA OU BAIXA DO PROLAPSO DE CÚPULA VAGINAL		10,000	UNIDADE	2500,000	25000,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRÚRGICO		5,000	UNIDADE	2500,000	12500,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERÊNCIAS PÉLVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO		5,000	UNIDADE	1100,000	5500,00
	<i>Especificação : PERITONIAIS OU SALPINGOLIS</i>					
70470	LIGAMENTOPEXIA PÉLVICA		3,000	UNIDADE	900,000	2700,00
70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PÉLVICA		4,000	UNIDADE	750,000	3000,00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PÉLVICAS		6,000	UNIDADE	1150,000	6900,00
70473	RESSECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS		6,000	UNIDADE	950,000	5700,00
70474	AMNIOREDUÇÃO OU AMNIOFUSÃO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLÂNDULA DE BRATHOLIN		6,000	UNIDADE	450,000	2700,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA		7,000	UNIDADE	2500,000	17500,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES		8,000	UNIDADE	1800,000	14400,00

70478	BIOPSIA DE VAGINA	17,000	UNIDADE	200,000	3400,00
70479	COLPECTOMIA	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
70480	COLPOCLISE(LIFORT)	8,000	UNIDADE	1400,000	11200,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	950,000	19000,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	20,000	UNIDADE	950,000	19000,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECCÃO SEPTO	20,000	UNIDADE	950,000	19000,00
Especificação : OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL					
70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	8,000	UNIDADE	450,000	3600,00
70485	EXCEREBE DE CISTO VAGINAL	10,000	UNIDADE	600,000	6000,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	3,000	UNIDADE	450,000	1350,00
70487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	8,000	UNIDADE	2500,000	20000,00
70488	HIMENOTOMIA	1,000	UNIDADE	400,000	400,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	30,000	UNIDADE	360,000	10800,00
Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)					
70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	20,000	UNIDADE	500,000	11000,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	20,000	UNIDADE	200,000	4000,00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,000	UNIDADE	200,000	1000,00
70493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA	16,000	UNIDADE	650,000	10400,00
70494	EXCISÃO DO POLÍPO CERVICAL	8,000	UNIDADE	350,000	2800,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	8,000	UNIDADE	1500,000	8000,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,000	UNIDADE	300,000	6000,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,000	UNIDADE	250,000	1000,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	750,000	7500,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,000	UNIDADE	680,000	6800,00
70503	COLOSCÓPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	8,000	UNIDADE	200,000	1600,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8,000	UNIDADE	960,000	7680,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLING VAGINAL OU ABDOMINAL	15,000	UNIDADE	950,000	14250,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20,000	UNIDADE	950,000	19000,00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	900,000	18000,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8,000	UNIDADE	600,000	4800,00
70510	CLITORRECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
70511	CLITOROPLASTIA	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	8,000	UNIDADE	650,000	5200,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4,000	UNIDADE	550,000	2200,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	8,000	UNIDADE	450,000	3600,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50,000	UNIDADE	350,000	17500,00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	CIRURGIA DE HIDROCELE	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20,000	UNIDADE	800,000	16000,00
				Total:	738080,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias,

Valor por extenso :

Data : 07/10/2011

Dr Vinicius M Pereira
 Oncologia Ginecológica
 Urologia Ginecológica
 CRM 10632



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 14:10

Para: i.madretreza@hotmail.com


BOA TARDE,

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051903_INSTITUTO_MADRE_TERESA.xls**
33K**Madretreza@hotmail.com Tereza** <i.madretreza@hotmail.com>


9 de fevereiro de 2021 11:42

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia,
Segue Cotação de Preços solicitada.

Enviado do [Outlook](#)**De:** PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>**Enviado:** quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 14:10**Para:** i.madretreza@hotmail.com <i.madretreza@hotmail.com>**Assunto:** SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **SCN_0001.pdf**
4147K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL:

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE:

NOME: INSTITUTO MADRE TERESA

ENDEREÇO: RUA GUAJAJARAS Nº 55

BAIRRO: CENTRO CIDADE: Xinguara - PA

CNPJ: 23.960.983/0001-03

23.960.983/0001-03

INSTITUTO MADRE TERESA

Rua Guajajaras, nº 55

Centro-CEP:68.555-970

Xinguara-PA

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
59584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS		4500,000	UNIDADE	600,00	2.700.000,00
29511	MÉDICO PLANTONISTA: URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400,000	UNIDADE	1.250,00	1.750.000,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES		80,000	UNIDADE	1.500,00	120.000,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000,000	UNIDADE	350,00	1.750.000,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		960,000	UNIDADE	100,00	96.000,00
70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL		100,000	UNIDADE	2.000,00	200.000,00
70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA		30,000	UNIDADE	3.000,00	90.000,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE		60,000	UNIDADE	1.000,00	60.000,00
60383	EXERESE/PEQUENAS CIRURGIAS		100,000	UNIDADE	800,00	80.000,00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA		300,000	UNIDADE	300,00	90.000,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA		40,000	UNIDADE	800,00	32.000,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA		40,000	UNIDADE	1.000,00	40.000,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL		32,000	UNIDADE	1.000,00	32.000,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL		8,000	UNIDADE	1.500,00	12.000,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL		15,000	UNIDADE	1.500,00	22.500,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA		80,000	UNIDADE	280,00	22.400,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA		5,000	UNIDADE	350,00	1.750,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA		480,000	UNIDADE	280,00	134.400,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA		40,000	UNIDADE	280,00	11.200,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA		600,000	UNIDADE	280,00	168.000,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA		600,000	UNIDADE	280,00	168.000,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA		40,000	UNIDADE	280,00	11.200,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA		600,000	UNIDADE	280,00	168.000,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTZER		50,000	UNIDADE	150,00	7.500,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA		30,000	UNIDADE	150,00	4.500,00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA		150,000	UNIDADE	300,00	45.000,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO		80,000	UNIDADE	120,00	9.600,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA		600,000	UNIDADE	280,00	168.000,00
17148	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA		80,000	UNIDADE	280,00	22.400,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA		60,000	UNIDADE	4.000,00	240.000,00
70431	RAIO X COM LAUDO		40,000	UNIDADE	120,00	4.800,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA		600,000	UNIDADE	350,00	210.000,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO		20,000	UNIDADE	420,00	8.400,00
70433	FLUXOMETRIA		10,000	UNIDADE	40,00	400,00
70434	USG DE PROSTATA		200,000	UNIDADE	150,00	30.000,00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR		30,000	UNIDADE	150,00	4.500,00
70436	USG DE PENIS		40,000	UNIDADE	150,00	6.000,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS		200,000	UNIDADE	150,00	30.000,00
70438	PENISCOPIA		15,000	UNIDADE	30,00	450,00
70439	CISTOSCOPIA		15,000	UNIDADE	120,00	1.800,00
70440	URETROSCOPIA		25,000	UNIDADE	120,00	3.000,00

123.960.983/0001-10
 INSTITUTO ENDEREÇO
 RUA GUAJAJARAS, 55
 CENTRO - CEP: 68.555-970
 XINGUARA-PA

Especificação: MASCULINO

70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV	10,000	UNIDADE	60,00	600,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA	30,000	UNIDADE	100,00	3.000,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA	15,000	UNIDADE	2.000,00	30.000,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE	15,000	UNIDADE	200,00	3.000,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	30,000	UNIDADE	100,00	3.000,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	6,000	UNIDADE	2.000,00	12.000,00
70448	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA	10,000	UNIDADE	670,00	6.700,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA	600,000	UNIDADE	260,00	150.000,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	300,000	UNIDADE	480,00	144.000,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO - EXERESE DE PTERIGIO	50,000	UNIDADE	100,00	5.000,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS	2500,000	UNIDADE	200,00	500.000,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA	50,000	UNIDADE	200,00	10.000,00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	100,000	UNIDADE	700,00	70.000,00
58625	MAMOGRAFIA	120,000	UNIDADE	150,00	18.000,00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	400,000	UNIDADE	700,00	280.000,00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA	15,000	UNIDADE	560,00	8.250,00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	250,000	UNIDADE	150,00	37.500,00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR	250,000	UNIDADE	150,00	37.500,00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES	50,000	UNIDADE	150,00	7.500,00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE	150,000	UNIDADE	150,00	22.500,00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS	200,000	UNIDADE	150,00	30.000,00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER COLORIDA	30,000	UNIDADE	300,00	9.000,00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	40,000	UNIDADE	250,00	10.000,00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRICA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	400,000	UNIDADE	90,00	36.000,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	600,000	UNIDADE	280,00	168.000,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	10,000	UNIDADE	2.000,00	20.000,00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	440,00	4.400,00
70455	MIOMECTOMIA UTERINA	13,000	UNIDADE	450,00	5.850,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	18,000	UNIDADE	220,00	3.960,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	8,000	UNIDADE	500,00	4.000,00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA	10,000	UNIDADE	370,00	3.700,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETTROCAUTERIZAÇÃO.	40,000	UNIDADE	200,00	8.000,00

123.960.988/0001-031
INSTITUTO MADRE TERESA
Rua Guajajaras, nº 55
Xinguará - PA
Centro - CEP: 68.555-970

Especificação: OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)

70460	LAQUEADURA TUBARIA	100,000	UNIDADE	1.200,00	120.000,00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	10,000	UNIDADE	340,00	3.400,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	5,000	UNIDADE	530,00	2.650,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU	12,000	UNIDADE	610,00	7.320,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)	12,000	UNIDADE	180,00	2.160,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS	10,000	UNIDADE	480,00	4.800,00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL	8,000	UNIDADE	530,00	4.240,00
70467	CIRURGIA (VIA ALTA OU BAIXA) DO PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL	10,000	UNIDADE	1.300,00	13.000,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO	5,000	UNIDADE	480,00	2.400,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO	5,000	UNIDADE	3.000,00	15.000,00
<i>Especificação: PERITONIAIS OU SALPINGOLIS</i>					
70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	3,000	UNIDADE	910,00	2.730,00

70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	4,000	UNIDADE	4,000,00	16,000,00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	6,000	UNIDADE	2,000,00	12,000,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	6,000	UNIDADE	650,00	3,900,00
70474	AMNIOREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO	8,000	UNIDADE	100,00	800,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN	8,000	UNIDADE	100,00	800,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA	7,000	UNIDADE	790,00	5,530,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES	8,000	UNIDADE	610,00	4,880,00
70478	BIOPSIA DE VAGINA	17,000	UNIDADE	50,00	850,00
70479	COLPECTOMIA	10,000	UNIDADE	530,00	5,300,00
70480	COLPOCLISE(LEFORT)	8,000	UNIDADE	360,00	3,120,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	340,00	6,800,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	20,000	UNIDADE	280,00	5,600,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO	20,000	UNIDADE	370,00	7,400,00

Especificação: OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL

70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	8,000	UNIDADE	90,00	720,00
70485	EXERCISE DE CISTO VAGINAL	10,000	UNIDADE	220,00	2,200,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	3,000	UNIDADE	100,00	300,00
70487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	8,000	UNIDADE	480,00	3,840,00
70488	HIMENOTOMIA	1,000	UNIDADE	90,00	90,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	30,000	UNIDADE	50,00	1,500,00

Especificação: DE LESÕES DA VAGINA (POR GRUPO DE ATÉ 6 LESÕES)

70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	20,000	UNIDADE	120,00	2,400,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	20,000	UNIDADE	50,00	1,000,00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,000	UNIDADE	50,00	250,00
70493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA	16,000	UNIDADE	120,00	1,920,00
70494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL	8,000	UNIDADE	70,00	560,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	6,000	UNIDADE	2,000,00	12,000,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,000	UNIDADE	170,00	850,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,000	UNIDADE	60,00	1,200,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	10,000	UNIDADE	50,00	500,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,000	UNIDADE	70,00	280,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,000	UNIDADE	70,00	350,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	150,00	1,500,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,000	UNIDADE	120,00	1,200,00
70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6,000	UNIDADE	60,00	360,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	8,000	UNIDADE	200,00	1,600,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	15,000	UNIDADE	390,00	5,850,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLIHG VAGINAL OU ABDOMINAL	20,000	UNIDADE	400,00	8,000,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20,000	UNIDADE	440,00	8,800,00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	8,000	UNIDADE	140,00	1,120,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	10,000	UNIDADE	200,00	2,000,00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10,000	UNIDADE	220,00	2,200,00
70511	CLITOROPLASTIA	6,000	UNIDADE	440,00	2,640,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	4,000	UNIDADE	90,00	360,00
70513	EXERCISE DE GLANDULA DE SKENE				

R\$ 3.960,98 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)
 INSTITUTO MADRE TERESA
 Rua Galafatas, nº 55
 Xinguara-PA

70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6,000	UNIDADE	50,00	300,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10,000	UNIDADE	150,00	1.500,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50,000	UNIDADE	120,00	6.000,00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8,000	UNIDADE	2.000,00	16.000,00
70446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20,000	UNIDADE	2.000,00	40.000,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20,000	UNIDADE	3.860,00	77.600,00
Total					10.882.130,00

Condições de pagamento: Até o décimo dia do mês subsequente aos serviços realizados.

Prazo de entrega: Mensalmente.

Validade da proposta: 30 dias.

Valor por extenso: Dez Milhões, Seiscientos e Oitenta e Dois Mil, Cento e Trinta Reais.

Data: 09/02/2021



carimbo e assinatura

23.960.983/0001-03

INSTITUTO MADRE TERESA

Rua Guajajaras, nº 55

Centro-CEP:68.555-970

Xinguara-PA



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

3 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:20

Para: maxxi.saude@hotmail.com


BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051892_ALTA_IMAGEM_DIAGNOSTICO_LTDA.xls
33K

Maxxi saude <maxxi.saude@hotmail.com>

4 de fevereiro de 2021 10:54

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia,

Prezado encaminhamos um email de cotação na semana passada , os senhores não receberam?

Ou será necessária uma nova cotação?

 Att,

Bruna

**TRAVESSA CORONEL TANCREDO Nº45 CENTRO ALTAMIRA-PA***Bruna Rocha**Gerente Administrativo**(93) 3515-1122 - 99180-1155*

De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 10:20

Para: maxxi.saude@hotmail.com <maxxi.saude@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Maxxi saude <maxxi.saude@hotmail.com>

10 de fevereiro de 2021 11:34

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>, Maxxi saude <maxxi.saude@hotmail.com>

Prezados, Bom dia !

Segue nova cotação conforme solicitado.

Estamos a disposição.

Att,

 Bruna Rocha.

De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 10:20

Para: maxxi.saude@hotmail.com <maxxi.saude@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051892_ALTA_IMAGEM_DIAGNOSTICO_LTDA (Maxxi saude).xlsx
52K

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051892_ALTA_IMAGEM_DIAGNOSTICO_LTDA (Maxxi saude).xlsx
33K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA
ENDEREÇO : TV CORONEL TANCREDO Nº 45
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 11.503.226/0001-21

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS		4500,000	UNIDADE	0,000	0,00
29511	MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400,000	UNIDADE	0,000	0,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000,000	UNIDADE	0,000	0,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		960,000	UNIDADE	0,000	0,00
70608	CIRURGIA DE MÉDIO PORTE CONVENCIONAL		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70609	CIRURGIA DE MÉDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
80383	EXERESE PEQUENAS CIRURGIAS		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDÓCRINOLOGIA		480,000	UNIDADE	0,000	0,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIÁTRIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17184	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17186	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70431	RAIO X COM LAUDO		40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70433	FLUXOMETRIA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70434	USG DE PROSTATA		200,000	UNIDADE	120,000	24000,00
70435	USG DE BÓLSA TESTICULAR		30,000	UNIDADE	85,000	2550,00
70436	USG DE PÊNIS		40,000	UNIDADE	80,000	3600,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS		200,000	UNIDADE	110,000	22000,00
70438	PENISCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: MASCULINO						
70440	URETROSCOPIA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	RESSECCÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS	2500,000	UNIDADE	160,000	400000,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA	50,000	UNIDADE	180,000	9000,00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
58625	MAMOGRAFIA	120,000	UNIDADE	140,000	16800,00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	400,000	UNIDADE	260,000	115600,00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	250,000	UNIDADE	170,000	42500,00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR	250,000	UNIDADE	170,000	42500,00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES	50,000	UNIDADE	130,000	6500,00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE	150,000	UNIDADE	140,000	21000,00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS	200,000	UNIDADE	200,000	40000,00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER COLORIDA	30,000	UNIDADE	280,000	8400,00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	40,000	UNIDADE	400,000	16000,00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRÍCIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70455	MOMECTOMIA UTERINA	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)</i>					
70460	LAQUEADURA TUBARIA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE II GRAU	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70467	CIRURGIA VIA ALTA OU BAXADO PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERÊNCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : PERITONIAS OU SALPINGOLIS</i>					
70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70474	AMNORREDUÇÃO OU ANOINFUSÃO	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70478	BIOPSIA DE VAGINA	17,000	UNIDADE	0,000	0,00
70479	COLPECTOMIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70480	COLPOCLISE(LEFORT)	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL</i>					
70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70485	EXERESE DE CISTO VAGINAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70488	HIMENOTOMIA	1,000	UNIDADE	0,000	0,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)</i>					
70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
70494	EXCIÇÃO DO POLIPO CERVICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,000	UNIDADE	200,000	1000,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70506	INCONTINÊNCIA URINARIA - SLHG VAGINAL OU ABDOMINAL	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70507	INCONTINÊNCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70508	INCONTINÊNCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70511	CLITOROPLASTIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10,000	UNIDADE	0,900	0,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8,000	UNIDADE	0,900	0,00
70448	CIRURGIA DE HIDROCELE	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
				Total	773050,00

Condições de pagamento:	30 dias
Prazo de entrega:	48 horas
Validade da proposta:	30 dias
Valor por extenso:	Setecentos e setenta e tres mil e cinquenta

Data: 10/02/2021



carimbo e assinatura



Vitória do Xingu - PA <licitapmvx@gmail.com>


Cotação KNGomes serviços médicos 2021**Kllevison Gomes** <kllevison@yahoo.com.br>

17 de fevereiro de 2021 21:14

Para: licitapmvx@gmail.com, Dr Kllevison Gomes <kllevison@yahoo.com.br>

Bom dia segue em
Anexo as tabelas de cotação em excel e pdf, grato...

Enviado do meu iPhone

2 anexos **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010357_K_N_GOMES_E_CIA_LTDA_-_ME.xls**
267K **Anexo sem título 00024 ASSINADO.pdf**
2624K

Planilha I

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: K N GOMES E CIA LTDA - ME

ENDEREÇO : Av. Tancredo Neves, nº 2552, ALTOS

BAIRRO : PREMEM CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 17.916.189/0001-60



O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS		4500.000	UNIDADE	650.000	2925000.00
29511	MÉDICO PLANTONISTA : URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400.000	UNIDADE	2000.000	2800000.00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES		80.000	UNIDADE	4000.000	320000.00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000.000	UNIDADE	400.000	2000000.00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		960.000	UNIDADE	200.000	192000.00
70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL		100.000	UNIDADE	1000.000	100000.00

Planilha

70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA			30.000	UNIDADE	2000.000	60000.00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE			60.000	UNIDADE	500.000	30000.00
60383	EXERESE/PEQUINAS CIRURGIAS			100.000	UNIDADE	500.000	50000.00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA			300.000	UNIDADE	400.000	120000.00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA			40.000	UNIDADE	800.000	32000.00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA			40.000	UNIDADE	1000.000	40000.00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL			32.000	UNIDADE	1000.000	32000.00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL			8.000	UNIDADE	2000.000	16000.00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL			15.000	UNIDADE	1000.000	15000.00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA			80.000	UNIDADE	200.000	16000.00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA			5.000	UNIDADE	400.000	2000.00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA			480.000	UNIDADE	200.000	96000.00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA			40.000	UNIDADE	200.000	8000.00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA			600.000	UNIDADE	200.000	120000.00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA			600.000	UNIDADE	200.000	120000.00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA			40.000	UNIDADE	200.000	8000.00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA			600.000	UNIDADE	200.000	120000.00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER			50.000	UNIDADE	400.000	20000.00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA			30.000	UNIDADE	400.000	12000.00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA			150.000	UNIDADE	500.000	75000.00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO			80.000	UNIDADE	500.000	40000.00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA			600.000	UNIDADE		0.00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA			80.000	UNIDADE	0.000	0.00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA			60.000	UNIDADE	0.000	0.00
70431	RAIO X COM LAUDO			40.000	UNIDADE	0.000	0.00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA			600.000	UNIDADE	0.000	0.00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO			20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70433	FLUXOMETRIA			10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70434	USG DE PROSTATA			200.000	UNIDADE	0.000	0.00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR			30.000	UNIDADE	0.000	0.00
70436	USG DE PENIS			40.000	UNIDADE	0.000	0.00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS			200.000	UNIDADE	0.000	0.00
70438	PENISCOPIA			15.000	UNIDADE	0.000	0.00
70439	CISTOSCOPIA			15.000	UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : MASCULINO							
70440	URETROSCOPIA			25.000	UNIDADE	0.000	0.00

Planilha 1

70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70442	BIÓPSIA DE PROSTATA		30.000	UNIDADE	0.000	0.00
70443	CRURGIA DE POSTECTOMIA		15.000	UNIDADE	1000.000	150000.00
70444	CRURGIA DE VARICOCELE		15.000	UNIDADE	0.000	0.00
70445	CRURGIA DE VASECTOMIA		30.000	UNIDADE	0.000	0.00
70447	CRURGIA DE CISTO DE CORDÃO		6.000	UNIDADE	0.000	0.00
70448	RESSEÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA		600.000	UNIDADE	0.000	0.00
70449	CRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)		300.000	UNIDADE	0.000	0.00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO		50.000	UNIDADE	0.000	0.00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS		2500.000	UNIDADE	0.000	0.00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA		50.000	UNIDADE	0.000	0.00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.		100.000	UNIDADE	0.000	0.00
58625	MAMOGRAFIA.		120.000	UNIDADE	0.000	0.00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.		400.000	UNIDADE	0.000	0.00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA		15.000	UNIDADE		0.00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR		250.000	UNIDADE	100.000	250000.00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR		250.000	UNIDADE	100.000	250000.00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES		50.000	UNIDADE	100.000	50000.00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE		150.000	UNIDADE	100.000	150000.00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS		200.000	UNIDADE		0.00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPPLER COLORIDA		30.000	UNIDADE	0.000	0.00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS		40.000	UNIDADE	0.000	0.00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTÉTRICA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS		400.000	UNIDADE	0.000	0.00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA		600.000	UNIDADE	0.000	0.00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70455	MIOECTOMIA UTERINA		13.000	UNIDADE	0.000	0.00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)		18.000	UNIDADE	0.000	0.00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIÓPSIA DIRIGIDA		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO.		40.000	UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)						
70460	LAQUEADURA TUBARIA		100.000	UNIDADE	0.000	0.00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL		5.000	UNIDADE	0.000	0.00

Planilha I

70463	CORREÇÃO DE RÓTURA PERINEAL DE III GRAU		12.000	UNIDADE	0.000	0.00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTÉTRICA)		12.000	UNIDADE	0.000	0.00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTÂNEOS		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70467	CIRURGIAMIA ALTA OU BAIXADO PROLAPSO DE CÚPULA VAGINAL		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRÚRGICO		5.000	UNIDADE	0.000	0.00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERÊNCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO		5.000	UNIDADE	0.000	0.00

Especificação : PERITONIAIS OU SALPINGOLIS

70470	LIGAMENTO OPEXIA PELVICA		3.000	UNIDADE	0.000	0.00
70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA		4.000	UNIDADE	0.000	0.00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS		6.000	UNIDADE	0.000	0.00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS		6.000	UNIDADE	0.000	0.00
70474	AMNIOREDUÇÃO OU ANOINFUSÃO		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLÂNDULA DE BRATHOLIN		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA		7.000	UNIDADE	0.000	0.00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70478	BIOPSIA DE VAGINA		17.000	UNIDADE	0.000	0.00
70479	COLPECTOMIA		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70480	COLPOCLEISE(LEFORT)		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR		20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA		20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO		20.000	UNIDADE	0.000	0.00

Especificação : OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL

70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70485	EXERCISE DE CISTO VAGINAL		10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO		3.000	UNIDADE	0.000	0.00
70487	FISTULA GINECOLÓGICA - TRATAMENTO CIRÚRGICO		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70488	HIMENOTOMIA		1.000	UNIDADE	0.000	0.00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO		30.000	UNIDADE	0.000	0.00

Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)

70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMBU)		20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO		20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO		5.000	UNIDADE	0.000	0.00
70493	CURETAGEM GINECOLÓGICA SEMIÓTICA		16.000	UNIDADE	0.000	0.00
70494	EXCIÇÃO DO POLÍPO CERVICAL		8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA		6.000	UNIDADE	0.000	0.00

Plamihal

70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5.000	UNIDADE	0.000	0.00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70498	BIOPSIA DE VULVA	10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4.000	UNIDADE	0.000	0.00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5.000	UNIDADE	0.000	0.00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6.000	UNIDADE	0.000	0.00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	6.000	UNIDADE	0.000	0.00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLHG VAGINAL OU ABDOMINAL	15.000	UNIDADE	0.000	0.00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20.000	UNIDADE	0.000	0.00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8.000	UNIDADE	0.000	0.00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70511	CLITOROPLASTIA	10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6.000	UNIDADE	0.000	0.00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4.000	UNIDADE	0.000	0.00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6.000	UNIDADE	0.000	0.00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10.000	UNIDADE	0.000	0.00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50.000	UNIDADE	0.000	0.00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8.000	UNIDADE	10000.000	80000.00
70446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20.000	UNIDADE	10000.000	200000.00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20.000	UNIDADE	0.000	0.00
				Total :	9482000.00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data : 2/15/2021

KN GOMES E CIA

LTDA:17916189000160

Digitally signed by K N GOMES E

CIA LTDA:17916189000160

Date: 2021.02.15 17:37:00 -03'00'

carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - CONSULTAS E EXAMES ESPECIALIZADOS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

10 de fevereiro de 2021 14:37

Para: Traumat Ortopedia <traumatadm@gmail.com>

BOA TARDE!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

 RATO!

MANOEL



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010352_TRAUMAT_-_CLINICA_DE_TRAUMATOLOGIA_LTDA_-_EPP.xls
33K

Traumat Ortopedia <traumatadm@gmail.com>

18 de fevereiro de 2021 08:15

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia!
Segue em anexo Cotação assinada!
Desculpe a demora!

Atenciosamente.

Daniilo G. Rodrigues
Gerência



[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010352_TRAUMAT_-_CLINICA_DE_TRAUMATOLOGIA_LTDA_-_EPP.pdf
253K



pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010352_TRAUMAT_-_CLINICA_DE_TRAUMATOLOGIA_LTDA_-_

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO AL TERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: TRAUMAT - CLINICA DE TRAUMATOLOGIA LTDA - EPP

ENDEREÇO : AV.BRIG.EDUARDO GOMES Nº2610

BAIRRO : ESP. DO XINGU CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 05.743.811/0001-04

CGF : 15234980

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A)PLANTÃO DE 12HS		4500,000	UNIDADE	0,000	0,00
29511	MEDICO PLANTONISTA : URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400,000	UNIDADE	0,000	0,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000,000	UNIDADE	0,000	0,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		960,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha 1

70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
60383	EXERESE/PEQUENAS CIRURGIAS		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70425	CIRURGIA DE HERNIA INGUINAL UNILATERAL		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
70426	CIRURGIA DE HERNIA INGUINAL BILATERAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70427	CIRURGIA DE HERNIA UMBILICAL/INCISIONAL		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA		480,000	UNIDADE	0,000	0,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA	TRAUMAT	600,000	UNIDADE	180,000	1080000,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	TRAUMAT	80,000	UNIDADE	200,000	160000,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA	TRAUMAT	60,000	UNIDADE	1350,000	810000,00
70431	RAIO X COM LAUDO		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70433	FLUXOMETRIA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70434	USG DE PROSTATA		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70436	USG DE PENIS		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70438	PENISCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha 1

Especificação : MASCULINO								
70440	URETOSCOPIA			25,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV			10,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA			30,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA			15,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE			15,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA			30,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO			6,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70448	RESSEÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA			10,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA			600,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)			300,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
17142	PROCEDIMENTO MEDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO			50,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS			2500,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
59623	DESINTOMETRIA ÓSSEA.			50,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
59624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.			100,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
59625	MAMOGRAFIA.			120,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
59626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.			400,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA			15,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR			250,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR			250,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES			50,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE			150,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS			200,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER COLORIDA			30,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS			40,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
17221	SERVIÇOS MEDICOS DE OBSTETRICA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS			400,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA			600,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA			10,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)			10,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70455	MIOMECTOMIA UTERINA			13,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)			18,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL			8,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA			10,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA OU ELECTROCAUTERIZAÇÃO.			40,000	UNIDADE	0,000	0,00	0,00

Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)

Planilha

70460	LAQUEADURA TUBARIA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70467	CRURGIAM(VIA ALTA OU BAIXA)D PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : PERITONIAIS OU SALPINGOLIS

70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70474	AMINORREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70478	BIOPSIA DE VAGINA		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70479	COLPECTOMIA		17,000	UNIDADE	0,000	0,00
70480	COLPOCLEISE(LEFORT)		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL

70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70485	EXERCISE DE CISTO VAGINAL		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70488	HIMENOTOMIA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA OU ELETRICAUATERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)

70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha 1

70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
70494	EXISÃO DO POLIPO CERVICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLING VAGINAL OU ABDOMINAL	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70511	CLITOROPLASTIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
				Total :	205000,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega : **IMEDIATO**

Validade da proposta : **90** dias.

Valor por extenso : **Duzentos e cinco mil reais**

Assinado de forma digital por
TRAUMAT CLINICA DE
TRAUMATOLOGIA
LTDA:05743811000104
Dados: 2021.02.18 08:13:30
-03'00'

TRAUMAT CLINICA DE
TRAUMATOLOGIA
LTDA:0574381100010

4

Planilha 1

Data: 18/02/2021

carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

3 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

4 de fevereiro de 2021 09:16

Para: carlosaugusto.alves@gmail.com

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

GRATO!

MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051889_MMC_ALVES_CLINICA_MEDICA_EIRELI.xls
33K**Carlos Augusto da Silva Alves** <carlosaugusto.alves@gmail.com>

18 de fevereiro de 2021 11:11

Para: pmvxcompras@gmail.com

Segue para apreciação.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051889_MMC_ALVES_CLINICA_MEDICA_EIRELI.xls
46K**Carlos Augusto da Silva Alves** <carlosaugusto.alves@gmail.com>

18 de fevereiro de 2021 11:20

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Segue conforme solicitação.

Favor confirmar recebimento.

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051889_MMC_ALVES_CLINICA_MEDICA_EIRELI.xls
46K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROponente :

NOME: MMC ALVES CLINICA MEDICA EIRELI
 ENDEREÇO : TV AGRARIO CAVALCANTE 784 - FUNDOS
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : ALTAMIRA - PA
 CNPJ : 12.083.324/0002-09

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item (ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS		4500,000	UNIDADE	0,000	0,00
29511	MÉDICO PLANTONISTA : URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400,000	UNIDADE	0,000	0,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000,000	UNIDADE	0,000	0,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		960,000	UNIDADE	0,000	0,00
70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
60383	EXERESE/PEQUINAS CIRURGIAS		100,000	UNIDADE	0,000	0,00

17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA		480,000	UNIDADE	0,000	0,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
70431	RAIO X COM LAUDO		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70433	FLUXOMETRIA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70434	USG DE PROSTATA		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70436	USG DE PENIS		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70438	PENISCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : MASCULINO						
70440	URETROSCOPIA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00

70448	RESSEÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA		600,000	UNIDADE	120,000	720000,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)		300,000	UNIDADE	1500,000	4500000,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO		50,000	UNIDADE	700,000	350000,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS		25000,000	UNIDADE	0,000	0,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
58625	MAMOGRAFIA		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER COLORIDA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRÍCIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS		400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70455	MIOMECTOMIA UTERINA		13,000	UNIDADE	0,000	0,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)						
70460	LAQUEADURA TUBARIA		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70466	RESSEÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70467	CIRURGIA VIA ALTA OU BAIXO PROLAPSO DE CÚPULA VAGINAL		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSEÇÃO DE CISTO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PERITONIAIS OU SALPINGOLIS						
70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA		3,000	UNIDADE	0,000	0,00

70471	RESSECCÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70472	RESSECCÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70474	AMNIORREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70478	BIOPSIA DE VAGINA		17,000	UNIDADE	0,000	0,00
70479	COLPECTOMIA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70480	COLPOCLEISE(LEFORT)		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECCÃO SEPTO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : - OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL</i>						
70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70485	EXERCISE DE CISTO VAGINAL		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70488	HIMENOTOMIA		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA OU ELECTROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)</i>						
70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
70494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70498	BIOPSIA DE VULVA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLIHG VAGINAL OU ABDOMINAL		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00

70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8.000	UNIDADE	0,000	0,00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70511	CLITOROPLASTIA	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6.000	UNIDADE	0,000	0,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4.000	UNIDADE	0,000	0,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6.000	UNIDADE	0,000	0,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50.000	UNIDADE	0,000	0,00
70428	CIRURGIA DE HEMORRIDECTOMIA	8.000	UNIDADE	0,000	0,00
70446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
Total :				0,000	557000,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data :

carimbo e assinatura

CARLOS AUGUSTO DA SILVA ALVES
37551639268
 Atividade registrada por CARLOS AUGUSTO DA SILVA ALVES, CPF: 05030000000, RG: 900030000278, OU-Solicitada de Recibo Fiscal de Empl. - RFE, OU-008
 CNPJ: 07.080.000/0001-01, Endereço: RUA C, 101-2 - JARDIM CARLOS AUGUSTO DA SILVA ALVES - JARDIM CARLOS AUGUSTO DA SILVA ALVES - JARDIM CARLOS AUGUSTO DA SILVA ALVES - JARDIM CARLOS AUGUSTO DA SILVA ALVES
 Data: 2007-02-18 13:38:08
 Localidade: São José do Rio Preto - SP

Fwd: ORÇAMENTO

1 mensagem

W346ilsongttrt544555 Oliveira <wilsonro61@gmail.com>
Para: pmvxcompras@gmail.com

19 de fevereiro de 2021 11:49

----- Forwarded message -----

De: **ADONES VITURINO** <adonesvirtual@hotmail.com>

Date: sex, 19 de fev de 2021 13:49

Subject: ORÇAMENTO

To: W346ilsongttrt544555 Oliveira <wilsonro61@gmail.com>

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_010181_CLINICA_DE_PRONTO_ATENDIMENTO_MEDICO_LTDA_-_ME (1) ASSINADA.pdf**
190K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME

ENDEREÇO : RUA PEREIRA CARNEIRO Nº175

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Macau - RN

CNPJ : 40.988.818/0001-89

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS	CPAML	4500,000	UNIDADE	960,000	4275000,00
29511	MÉDICO PLANTONISTA : URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS	CPAML	1400,000	UNIDADE	1500,000	2100000,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES	CPAML	80,000	UNIDADE	3000,000	240000,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS	CPAML	5000,000	UNIDADE	350,000	1750000,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL	CPAML	960,000	UNIDADE	0,000	0,00
70606	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL	CPAML	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA	CPAML	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17168	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE	CPAML	60,000	UNIDADE	0,000	0,00
80423	EXERESE/PEQUENAS CIRURGIAS	CPAML	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CPAML	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA	CPAML	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA	CPAML	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL	CPAML	32,000	UNIDADE	0,000	0,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL	CPAML	15,000	UNIDADE	0,000	0,00

17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA	CPAML	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA	CPAML	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA	CPAML	480,000	UNIDADE	0,000	0,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA	CPAML	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA	CPAML	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA	CPAML	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA	CPAML	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA	CPAML	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER	CPAML	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA	CPAML	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA	CPAML	150,000	UNIDADE	0,000	0,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO	CPAML	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADA EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA	CPAML	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	CPAML	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA	CPAML	60,000	UNIDADE	0,000	0,00
70431	RAIO X COM LAUDO	CPAML	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA	CPAML	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70433	FLUXOMETRIA	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70434	USG DE PROSTATA	CPAML	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR	CPAML	30,000	UNIDADE	50,000	1500,00
70436	USG DE PENIS	CPAML	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS	CPAML	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
70438	PENISCOPIA	CPAML	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA	CPAML	15,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação - MASCULINO

70440	URETOSCOPIA	CPAML	25,000	UNIDADE	0,000	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV	CPAML	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA	CPAML	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA	CPAML	15,000	UNIDADE	500,000	7500,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE	CPAML	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	CPAML	30,000	UNIDADE	1000,000	30000,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	RESSEÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTAMOLOGIA	CPAML	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	CPAML	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO	CPAML	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS	CPAML	2500,000	UNIDADE	50,000	125000,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA	CPAML	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	CPAML	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
58625	MAMOGRAFIA	CPAML	120,000	UNIDADE	0,000	0,00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	CPAML	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA	CPAML	15,000	UNIDADE	300,000	4500,00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	CPAML	250,000	UNIDADE	50,000	12500,00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR	CPAML	250,000	UNIDADE	50,000	12500,00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES	CPAML	50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE	CPAML	150,000	UNIDADE	50,000	7500,00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS	CPAML	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICIA COM DOPPLER COLORIDA	CPAML	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	CPAML	40,000	UNIDADE	0,000	0,00

17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRÍCIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	CPAML	400,000	UNIDADE	3500,000	1400000,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	CPAML	600,000	UNIDADE	200,000	120000,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70455	MIOMECTOMIA UTERINA	CPAML	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	CPAML	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70458	HISTERECTOMIA CIRÚRGICA PARA BIÓPSIA DIRIGIDA	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA, OU ELETROCAUTERIZAÇÃO	CPAML	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00

Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)

70460	LAQUEADURA TUBÁRIA	CPAML	100,000	UNIDADE	1000,000	100000,00
70461	OOFORECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	CPAML	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU	CPAML	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTÉTRICA)	CPAML	12,000	UNIDADE	2000,000	24000,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTÂNEOS	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70466	RESSEÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL CIRURGIA(VIA ALTA OU BAIXA),DO PROLAPSO DE CÚPULA VAGINAL	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70467	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRÚRGICO	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70468	LIBERAÇÃO DE ADERÊNCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSEÇÃO DE CISTO	CPAML	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70469		CPAML	5,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : PERITONIAIS OU SALPINGOLIS

70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	CPAML	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70471	RESSEÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	CPAML	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70472	RESSEÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	CPAML	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	CPAML	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70474	AMNIOREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLÂNDULA DE BRATHOLIN	CPAML	8,000	UNIDADE	2000,000	16000,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA	CPAML	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES	CPAML	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70478	BIÓPSIA DE VAGINA	CPAML	17,000	UNIDADE	0,000	0,00
70479	COLPECTOMIA	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70480	COLPOCLEISE(LEFORT)	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSEÇÃO SEPTO	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70483		CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL

70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70485	EXCÊRESE DE CISTO VAGINAL	CPAML	10,000	UNIDADE	1000,000	10000,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	CPAML	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70487	FISTULA GINECOLÓGICA - TRATAMENTO CIRÚRGICO	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70488	HIMENOTOMIA	CPAML	1,000	UNIDADE	0,000	0,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	CPAML	30,000	UNIDADE	600,000	15000,00

Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)

70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70491	BIÓPSIA DE COLO UTERINO	CPAML	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
70492	BIÓPSIA DE ENDOMETRIO	CPAML	5,000	UNIDADE	400,000	2000,00
70493	CURETAGEM GINECOLÓGICA SEMIÓTICA	CPAML	16,000	UNIDADE	1000,000	16000,00
70494	EXCISÃO DO POLÍPO CERVICAL	CPAML	8,000	UNIDADE	1000,000	8000,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	CPAML	6,000	UNIDADE	0,000	0,00

70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	CPAML	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	CPAML	10,000	UNIDADE	1000,000	10000,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	CPAML	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	CPAML	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	CPAML	10,000	UNIDADE	1000,000	10000,00
70502	CURETAGEM PCS-ABORTAMENTO	CPAML	10,000	UNIDADE	1000,000	10000,00
70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	CPAML	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	CPAML	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLIHG VAGINAL OU ABDOMINAL	CPAML	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	CPAML	8,000	UNIDADE	1000,000	8000,00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70511	CLITOROPLASTIA	CPAML	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	CPAML	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	CPAML	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	CPAML	8,000	UNIDADE	1000,000	8000,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	CPAML	10,000	UNIDADE	1000,000	10000,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	CPAML	50,000	UNIDADE	500,000	25000,00
70517	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	CPAML	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CIRURGIA DE HIDROCELE	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	CPAML	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
Total :					10406500,00	

Condições de pagamento :	A COMBINAR
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	dez milhões, quinhentos e seis mil e quinhentos reais

Data : 19/02/2021

CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO
 LTDA:40988818000189

Assinado de forma digital por
 CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO
 LTDA:40988818000189
 Dados: 2021.02.19 12:42:04 -03'00'

carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

3 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

22 de fevereiro de 2021 10:00

Para: renatoperea@hotmail.com

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

 MANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051926_CLINICA_DE_ATIV_MED_E_SERV_AMBUL_DR_ RENATO_R_P_GARCIA_EIRELI.xls
33K

Renato Perea <renatoperea@hotmail.com>

22 de fevereiro de 2021 10:12

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Bom dia!

Estarei enviando o mais breve possível.

Desde já agradeço.

Renato R. Peréa Garcia
Endocrinologia e Metabologia Esportiva
Medicina Esportiva
Nutrologia Esportiva
Médico de Saúde da Família
Médico do Trabalho

De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 09:00

Para: renatoperea@hotmail.com <renatoperea@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Renato Perea <renatoperea@hotmail.com>

22 de fevereiro de 2021 15:13

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde!

Segue em anexo a cotação conforme solicitado.

Desde já agradeço.

Fico no aguardo.

Renato R. Peréa Garcia
Endocrinologia e Metabologia Esportiva
Medicina Esportiva
Nutrologia Esportiva
Médico de Saúde da Família
Médico do Trabalho

De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 09:00

Para: renatoperea@hotmail.com <renatoperea@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051926_CLINICA_DE_ATIV_MED_E_SERV_AMBUL_DR_
RENATO_R_P_GARCIA_EIRELI.xls
89K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: CLINICA DE ATIV.MED.E SERV.AMBUL.DR RENATO R.P.GARCIA EIRELI

ENDEREÇO : RUA MANOEL UMBUZEIRO Nº 688 - SALA 3

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 20.828.468/0002-67

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS		4500,000	UNIDADE	0,000	0,00
29511	MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400,000	UNIDADE	0,000	0,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000,000	UNIDADE	0,000	0,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		960,000	UNIDADE	0,000	0,00
70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
60383	EXERESE PEQUINAS CIRURGIAS		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
17188	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA		300,000	UNIDADE	0,000	0,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL		32,000	UNIDADE	0,000	0,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA		480,000	UNIDADE	250,000	120000,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
17185	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA		150,000	UNIDADE	0,000	0,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICO AMBULATORIAIS EM ORTOPEdia E TRAUMATOLOGIA		80,000	UNIDADE	0,000	0,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEdia TRAUMATOLOGIA		60,000	UNIDADE	0,000	0,00
70431	RAIO X COM LAUDO		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA		600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70433	FLUXOMETRIA		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70434	USG DE PROSTATA		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70436	USG DE PENIS		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS		200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70438	PENISCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: MASCULINO					
70440	URETOSCOPIA		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA		30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

70444	CIRURGIA DE VARICOCELE	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTAMOLOGIA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA DIVERSAS	2500,000	UNIDADE	0,000	0,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
58625	MAMOGRAFIA	120,000	UNIDADE	0,000	0,00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70451	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70611	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70612	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM INFERIOR	250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70613	ULTRASSONOGRRAFIA PARTES MOLES	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70614	ULTRASSONOGRRAFIA TIREÓIDE	150,000	UNIDADE	200,000	30000,00
70615	ULTRASSONOGRRAFIA DAS MAMAS	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70616	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRÍCIA COM DOPPLER COLORIDA	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70617	ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRÍCIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70454	METROPLÁSTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70455	MIOMECTOMIA UTERINA	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação - OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)</i>					
70460	LAQUEADURA TUBARIA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70467	CIRURGIA VIA ALTA OU BAIXA DO PROLAPSO DE CÚPULA VAGINAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERÊNCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação - PERITONIAIS OU SALPINGOLIS</i>					
70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70474	AMNORREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70478	BIOPSIA DE VAGINA	17,000	UNIDADE	0,000	0,00
70479	COLPECTOMIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70480	COLPOCLEISE(LEFORT)	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação - OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL</i>					
70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70485	EXERESE DE CISTO VAGINAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70487	FISTULA GINECOLÓGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70488	HIMENOTOMIA	1,000	UNIDADE	0,000	0,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação - DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)</i>					
70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70493	CURETAGEM GINECOLÓGICA SEMIÓTICA	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
70494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,000	UNIDADE	1000,000	5000,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6.000	UNIDADE	0,000	0,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	6.000	UNIDADE	0,000	0,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8.000	UNIDADE	0,000	0,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLING VAGINAL OU ABDOMINAL	15.000	UNIDADE	0,000	0,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8.000	UNIDADE	0,000	0,00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70511	CLITOROPLASTIA	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6.000	UNIDADE	0,000	0,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4.000	UNIDADE	0,000	0,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6.000	UNIDADE	0,000	0,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50.000	UNIDADE	0,000	0,00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8.000	UNIDADE	0,000	0,00
70446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20.000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20.000	UNIDADE	0,000	0,00

Total : 156000,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias
Valor por extenso:	

Data: 22/02/2021



carimbo e assinatura

CRM 12.689



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS ESPECIALIZADAS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

8 de fevereiro de 2021 16:49

Para: maxmiliancabral@yahoo.com


BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

GRATO!

MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051909_MAXMILIAM_CABRAL_SILVA_SERVICOS.xls**
33K**Maxmilian Cabral** <maxmiliancabral@yahoo.com>

22 de fevereiro de 2021 15:25

Responder a: Maxmilian Cabral <maxmiliancabral@yahoo.com>

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde!

Segue em anexo proposta de cotação assinada e carimbada.
Favor, confirmar recebimento do mesmo.

Grata!

Att,


Nayara Castro

Clínica de Olhos Dr. Maxmilian Cabral**Fone; (93) 3515-0721 / 9.9213-3415****Trav. Agrário Cavalcante, 754 - Sudam I - Altamira/PA****Email: maxmiliancabral@yahoo.com**

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 **70440 URETROSCOPIA.pdf**
353K

 **Validade da proposta.pdf**
172K

Planilha 1

70438	PERISCOPIA	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : MASCULINO					
70440	URETROSCOPIA	25,000	UNIDADE	0,000	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70442	BIÓPSIA DE PROSTATA	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	RESSEÇÃO ENDOSCÓPIA DE PROSTATA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA	600,000	UNIDADE	70,000	42000,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	300,000	UNIDADE	2500,000	750000,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERÍGIO	50,000	UNIDADE	1250,000	62500,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS	2500,000	UNIDADE	0,000	0,00
59523	DESINTOMETRIA ÓSSEA	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
59524	RESONÂNCIA MAGNÉTICA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
59525	MAMOGRAFIA	120,000	UNIDADE	0,000	0,00
59526	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLÓGICA	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	260,000	UNIDADE	0,000	0,00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR	260,000	UNIDADE	0,000	0,00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE	180,000	UNIDADE	0,000	0,00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPPLER COLORIDA	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17221	SERVÇOS MÉDICOS DE OBSTÉTRICA EM SOBRE AVIÇOS DE 24 HORAS	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70454	METROPIASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70455	MICMECTOMIA UTERINA	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha

Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :



carimbo e assinatura

Maxmilian Cabral Silva
Serviços - ME
CNPJ: 16.869.550/0001-43

Dr. Maxmilian Cabral
Médico Otorrinolaringologista
CRM/RN 6577



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Para: cardiolife2019@gmail.com

22 de fevereiro de 2021 10:07

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!


MANOEL

 **pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_051927_P_&_L_LOBATO_LTDA.xls**
33K**Cardio Life** <cardiolife2019@gmail.com>
Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

22 de fevereiro de 2021 17:26

Boa tarde . Segue em anexo proposta com valores.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **planilha VTX Dr Patrick Lobato.xls**
100K

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210203003

Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu

RESPONSÁVEL :

NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :

NOME: P & L LOBATO LTDA

ENDEREÇO : RUA OTAVIANO SANTOS Nº 2087 - SALA 22

BAIRRO : SUDAM | CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 30.103.869/0001-22

O município de Vitória do Xingu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Vitória do Xingu.

Vitória do Xingu, 03 de Fevereiro de 2021

MANOEL PEREIRA FILHO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS		4500.000	UNIDADE	0,000	0,00
25611	MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS		1400.000	UNIDADE	0,000	0,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES		80.000	UNIDADE	0,000	0,00
70907	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS		5000.000	UNIDADE	0,000	0,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL		960.000	UNIDADE	0,000	0,00
70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL		100.000	UNIDADE	0,000	0,00
70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
60383	EXERESE/PEQUENAS CIRURGIAS		100.000	UNIDADE	0,000	0,00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA		300.000	UNIDADE	0,000	0,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA		40.000	UNIDADE	0,000	0,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA		40.000	UNIDADE	0,000	0,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL		32.000	UNIDADE	0,000	0,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL		8.000	UNIDADE	0,000	0,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL		15.000	UNIDADE	0,000	0,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA		80.000	UNIDADE	0,000	0,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA		5.000	UNIDADE	0,000	0,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA		480.000	UNIDADE	0,000	0,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA		40.000	UNIDADE	0,000	0,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA		600.000	UNIDADE	0,000	0,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA		600.000	UNIDADE	0,000	0,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA		40.000	UNIDADE	0,000	0,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA		600.000	UNIDADE	200,000	120000,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER		50.000	UNIDADE	300,000	15000,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA		30.000	UNIDADE	300,000	9000,00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA		150.000	UNIDADE	300,000	45000,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO		80.000	UNIDADE	300,000	24000,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA		600.000	UNIDADE	0,000	0,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA		80.000	UNIDADE	0,000	0,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA		60.000	UNIDADE	0,000	0,00
70431	RAIO X COM LAUDO		40.000	UNIDADE	0,000	0,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA		600.000	UNIDADE	0,000	0,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO		20.000	UNIDADE	0,000	0,00
70433	FLUXOMETRIA		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70434	USG DE PRÓSTATA		200.000	UNIDADE	0,000	0,00
70435	USG DE BÓLSA TESTICULAR		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
70436	USG DE PÊNIS		40.000	UNIDADE	0,000	0,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS		200.000	UNIDADE	0,000	0,00
70438	PENISCOPIA		15.000	UNIDADE	0,000	0,00
70439	CISTOSCOPIA		15.000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : MASCULINO					
70440	URETROSCOPIA		25.000	UNIDADE	0,000	0,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
70442	BIOPSIA DE PRÓSTATA		30.000	UNIDADE	0,000	0,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA		15.000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

70444	CIRURGIA DE VARICOCELE	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70448	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PRÓSTATA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTALMOLOGIA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS	2500,000	UNIDADE	0,000	0,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
58625	MAMOGRAFIA	120,000	UNIDADE	0,000	0,00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR	250,000	UNIDADE	0,000	0,00
70613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE	150,000	UNIDADE	0,000	0,00
70615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS	200,000	UNIDADE	0,000	0,00
70616	ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICIA COM DOPPLER COLORIDA	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
70617	ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRICIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	400,000	UNIDADE	0,000	0,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	600,000	UNIDADE	0,000	0,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70454	METROPLÁSTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70455	MIOECTOMIA UTERINA	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA,OU ELETROCAUTERIZAÇÃO,	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)</i>					
70460	LAQUEADURA TUBARIA	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70467	CIRURGIA(VIA ALTA OU BAIXA)DO PROLAPSO DE CÚPULA VAGINAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERÊNCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : PERITONIAIS OU SALPINGOLIS</i>					
70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70474	AMNORREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLÂNDULA DE BRATHOLIN	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70478	BIOPSIA DE VAGINA	17,000	UNIDADE	0,000	0,00
70479	COLPECTOMIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70480	COLPOCLEISE(LEFORT)	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70481	COLPOPLÁSTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70482	COLPOPLÁSTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL</i>					
70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70485	EXERESE DE CISTO VAGINAL	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
70487	FISTULA GINECOLÓGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70488	HIMENOTOMIA	1,000	UNIDADE	0,000	0,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)</i>					
70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70493	CURETAGEM GINECOLÓGICA SEMIÓTICA	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
70494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
70501	CERCLAÇÃO DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00

Planilha1

70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLIHG VAGINAL OU ABDOMINAL	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70511	CLITOROPLASTIA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
70446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
				Total :	213000,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias.
Valor por extenso:	

Data: 22/02/2021



 carimbo e assinatura



PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

2 mensagens

PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>
Para: aelson_aelson@hotmail.com

22 de fevereiro de 2021 12:00

BOM DIA!


SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAÇÃO DE PREÇO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO PRELIMINAR DE PREÇOS.

AGUARDAMOS RETORNO, NOS ENVIAR NA PLANILHA DO EXCEL ASSINADA, CARIMBADA E DATADA, PODE SER ASSINADA DE FORMA DIGITAL.

PODENDO TAMBÉM NOS ENVIAS NO PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CARIMBADA, DATADA E ASSINADA.

GRATO!

ANOEL

 pa892_Vitoria_do_Xingu_20210203003_041815_A_DE_SOUZA_DA_SILVA_EIRELI.xls
33K**aelson de souza souza** <aelson_aelson@hotmail.com>

22 de fevereiro de 2021 18:42

Para: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Boa tarde, quase boa noite, segue Cotação conforme solicitado, se houver alguma divergência estamos a disposição para correções.

Gratos!




De: PREFEITA MUNICIPAL VITÓRIA DO XINGU <pmvxcompras@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 13:00

Para: aelson_aelson@hotmail.com <aelson_aelson@hotmail.com>

Assunto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO - EXAMES E CONSULTAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 COTAÇÃO Vitória do Xingu 2020 - ultima-convertido.pdf
566K



AERO ALFA CONSULTORIA & SERVIÇOS

Insc. Estadual: 15.526.330-7 ^{CNPJ: 24.876.032/0001-13} Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

COTAÇÃO DE PREÇOS

À:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Att. Departamento de Licitação.

Endereço: AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - VITÓRIA DO XINGU - PA/ CEP 68.383-000.

CNPJ: 34.887.935/0001-53

Referência; Solicitação de orçamento referente a serviços de 2021.

Prezados Senhores,

Após análise ao objeto que nos foi solicitado, a empresa **A. DE SOUZA DA SILVA EIRELI**, com inscrição no CNPJ: **24.876.032/0001-13**, localizada na Travessa Maceió, Qd 37 - n. 18 - Bairro Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA, CEP. 68.473-000. Vem apresentar nossa cotação de preços para "**Para a prestação de serviços Médicos Clínicos e Ambulatoriais**" conforme nos foi solicitado, em consonância com a legislação que rege tal fornecimento no país, assim segue:

PLANILHA DE DESCRIÇÃO

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210203003	
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu	
RESPONSÁVEL : NOME: MANOEL PEREIRA FILHO	
PROPONENTE : NOME: A DE SOUZA DA SILVA EIRELI ENDEREÇO : TV MACEIO Nº 18 QUADRA37 BAIRRO : VILA TUCURUI CIDADE : Novo Repartimento - PA CNPJ : 24.876.032/0001-13	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
58584	ENFERMEIRO(A)/PLANTÃO DE 12HS	A. Alfa	4500,000	UNIDADE	594,000	2673000,00
29511	MÉDICO PLANTONISTA : URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PLANTÃO DE 12 HORAS	A. Alfa	1400,000	UNIDADE	1242,000	1738800,00
17170	ANESTESISTA PLANTÕES	A. Alfa	80,000	UNIDADE	1444,000	115520,00
70607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12HS	A. Alfa	5000,000	UNIDADE	338,000	1690000,00
17139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL	A. Alfa	960,000	UNIDADE	99,000	95040,00
70608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL	A. Alfa	100,000	UNIDADE	1955,000	195500,00

Página

CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_aelson@hotmail.com



AERO ALFA CONSULTORIA & SERVIÇOS

Insc. Estadual: 15.526.330-7 CNPJ: 24.876.032/0001-13 Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

70609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA	A. Alfa	30,000	UNIDADE	2899,000	86970,00
17150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE	A. Alfa	60,000	UNIDADE	1000,000	60000,00
60383	EXERESE/PEQUNAS CIRURGIAS	A. Alfa	100,000	UNIDADE	798,000	79800,00
17168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA	A. Alfa	300,000	UNIDADE	289,000	86700,00
70423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA	A. Alfa	40,000	UNIDADE	788,000	31520,00
70424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA	A. Alfa	40,000	UNIDADE	995,000	39800,00
70425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL	A. Alfa	32,000	UNIDADE	995,000	31840,00
70426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL	A. Alfa	8,000	UNIDADE	1500,000	12000,00
70427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL	A. Alfa	15,000	UNIDADE	1500,000	22500,00
17137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA	A. Alfa	80,000	UNIDADE	272,000	21760,00
17138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA	A. Alfa	5,000	UNIDADE	345,000	1725,00
17151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA	A. Alfa	480,000	UNIDADE	278,000	133440,00
17148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA	A. Alfa	40,000	UNIDADE	278,000	11120,00
17149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA	A. Alfa	600,000	UNIDADE	278,000	166800,00
17157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA	A. Alfa	600,000	UNIDADE	278,000	166800,00
17152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA	A. Alfa	40,000	UNIDADE	278,000	11120,00
17156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA	A. Alfa	600,000	UNIDADE	278,000	166800,00
17164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER	A. Alfa	50,000	UNIDADE	144,000	7200,00
17165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA	A. Alfa	30,000	UNIDADE	144,000	4320,00
17166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA	A. Alfa	150,000	UNIDADE	299,000	44850,00
17167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO	A. Alfa	80,000	UNIDADE	116,000	9280,00
70430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA	A. Alfa	600,000	UNIDADE	277,000	166200,00
17146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	A. Alfa	80,000	UNIDADE	277,000	22160,00
17147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA	A. Alfa	60,000	UNIDADE	4000,000	240000,00
70431	RAIO X COM LAUDO	A. Alfa	40,000	UNIDADE	115,000	4600,00
17155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA	A. Alfa	600,000	UNIDADE	346,000	207600,00
70432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO	A. Alfa	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
70433	FLUXOMETRIA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
70434	USG DE PROSTATA	A. Alfa	200,000	UNIDADE	146,500	29300,00
70435	USG DE BOLSA TESTICULAR	A. Alfa	30,000	UNIDADE	146,500	4395,00
70436	USG DE PENIS	A. Alfa	40,000	UNIDADE	145,000	5800,00
70437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS	A. Alfa	200,000	UNIDADE	145,000	29000,00
70438	PENISCOPIA	A. Alfa	15,000	UNIDADE	30,000	450,00
70439	CISTOSCOPIA	A. Alfa	15,000	UNIDADE	115,000	1725,00

Especificação : MASCULINO

70440	URETOSCOPIA	A. Alfa	25,000	UNIDADE	117,000	2925,00
70441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV	A. Alfa	10,000	UNIDADE	57,000	570,00
70442	BIOPSIA DE PROSTATA	A. Alfa	30,000	UNIDADE	98,000	2940,00
70443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA	A. Alfa	15,000	UNIDADE	1965,000	29475,00
70444	CIRURGIA DE VARICOCELE	A. Alfa	15,000	UNIDADE	190,000	2850,00
70445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	A. Alfa	30,000	UNIDADE	97,000	2910,00
70447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	A. Alfa	6,000	UNIDADE	1900,000	11400,00
70448	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	655,000	6550,00
17141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTAMOLOGIA	A. Alfa	600,000	UNIDADE	248,000	148800,00
70449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	A. Alfa	300,000	UNIDADE	472,000	141600,00
17142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO	A. Alfa	50,000	UNIDADE	99,000	4950,00
70610	EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA DIVERSAS	A. Alfa	2500,000	UNIDADE	200,000	500000,00
58623	DESINTOMETRIA ÓSSEA.	A. Alfa	50,000	UNIDADE	200,000	10000,00

CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_aelson@hotmail.com



AERO ALFA CONSULTORIA & SERVIÇOS

Insc. Estadual: 15.526.330-7 CNPJ: 24.876.032/0001-13 Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

58624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	A. Alfa	100,000	UNIDADE	690,000	69000,00
58625	MAMOGRAFIA.	A. Alfa	120,000	UNIDADE	148,000	17760,00
58626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.	A. Alfa	400,000	UNIDADE	695,000	278000,00
70451	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA	A. Alfa	15,000	UNIDADE	536,000	8040,00
70611	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	A. Alfa	250,000	UNIDADE	149,000	37250,00
70612	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM INFERIOR	A. Alfa	250,000	UNIDADE	149,000	37250,00
70613	ULTRASSONOGRRAFIA PARTES MOLES	A. Alfa	50,000	UNIDADE	149,000	7450,00
70614	ULTRASSONOGRRAFIA TIREÓIDE	A. Alfa	150,000	UNIDADE	149,000	22350,00
70615	ULTRASSONOGRRAFIA DAS MAMAS	A. Alfa	200,000	UNIDADE	149,000	29800,00
70616	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICIA COM DOPPLER COLORIDA	A. Alfa	30,000	UNIDADE	288,000	8640,00
70617	ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	A. Alfa	40,000	UNIDADE	242,000	9680,00
17221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRICIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	A. Alfa	400,000	UNIDADE	90,000	36000,00
70452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	A. Alfa	600,000	UNIDADE	277,000	166200,00
70453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	1965,000	19650,00
70454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	A. Alfa	10,000	UNIDADE	432,000	4320,00
70455	MIOMECTOMIA UTERINA	A. Alfa	13,000	UNIDADE	446,000	5798,00
70456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	A. Alfa	18,000	UNIDADE	212,000	3816,00
70457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	A. Alfa	8,000	UNIDADE	488,000	3904,00
70458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	364,000	3640,00
70459	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA,OU ELETROCAUTERIZAÇÃO.	A. Alfa	40,000	UNIDADE	199,000	7960,00

Especificação : OU CRIOCAUTERIZAÇÃO DE LESÕES DE COLO UTERINO (POR SESSÕES)

70460	LAQUEADURA TUBARIA	A. Alfa	100,000	UNIDADE	1191,000	119100,00
70461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	A. Alfa	10,000	UNIDADE	333,000	3330,00
70462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	A. Alfa	5,000	UNIDADE	520,000	2600,00
70463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU	A. Alfa	12,000	UNIDADE	600,000	7200,00
70464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)	A. Alfa	12,000	UNIDADE	178,000	2136,00
70465	RECONSTRUÇÃO PERIENAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS	A. Alfa	10,000	UNIDADE	468,000	4680,00
70466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL	A. Alfa	8,000	UNIDADE	512,000	4096,00
70467	CIRURGIA(VIA ALTA OU BAIXA)DO PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL	A. Alfa	10,000	UNIDADE	1284,000	12840,00
70468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO	A. Alfa	5,000	UNIDADE	475,000	2375,00
70469	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO	A. Alfa	5,000	UNIDADE	2930,000	14650,00

Especificação : PERITONIAIS OU SALPINGOLIS

70470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	A. Alfa	3,000	UNIDADE	900,000	2700,00
70471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	A. Alfa	4,000	UNIDADE	3950,000	15800,00
70472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	A. Alfa	6,000	UNIDADE	1985,000	11790,00
70473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	A. Alfa	6,000	UNIDADE	633,000	3798,00
70474	AMNIORREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO	A. Alfa	8,000	UNIDADE	98,000	784,00
70475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN	A. Alfa	8,000	UNIDADE	98,000	784,00
70476	VULVECTOMIA AMPLIADA	A. Alfa	7,000	UNIDADE	770,000	5390,00
70477	VULVECTOMIA SIMPLES	A. Alfa	8,000	UNIDADE	600,000	4800,00
70478	BIOPSIA DE VAGINA	A. Alfa	17,000	UNIDADE	50,000	850,00
70479	COLPECTOMIA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	515,000	5150,00
70480	COLPOCLEISE(LEFORT)	A. Alfa	8,000	UNIDADE	390,000	3120,00
70481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	A. Alfa	20,000	UNIDADE	333,000	6660,00
70482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	A. Alfa	20,000	UNIDADE	276,000	5520,00
70483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO	A. Alfa	20,000	UNIDADE	368,000	7360,00

Especificação : OU RESSUTURA DE PAREDE VAGINAL

CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_aelson@hotmail.com



AERO ALFA CONSULTORIA & SERVIÇOS

Insc. Estadual: 15.526.330-7 CNPJ: 24.876.032/0001-13 Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tukurui - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

70484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	A. Alfa	8,000	UNIDADE	88,000	704,00
70485	EXCERESE DE CISTO VAGINAL	A. Alfa	10,000	UNIDADE	212,000	2120,00
70486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	A. Alfa	3,000	UNIDADE	99,000	297,00
70487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	A. Alfa	8,000	UNIDADE	475,000	3800,00
70488	HIMENOTOMIA	A. Alfa	1,000	UNIDADE	80,000	80,00
70489	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	A. Alfa	30,000	UNIDADE	49,000	1470,00

Especificação : DE LESÕES DA VAGINA(POR GRUPO DE ATÉ 5 LESÕES)

70490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	A. Alfa	20,000	UNIDADE	118,000	2360,00
70491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	A. Alfa	20,000	UNIDADE	48,000	960,00
70492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	A. Alfa	5,000	UNIDADE	48,000	240,00
70493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA	A. Alfa	16,000	UNIDADE	117,000	1872,00
70494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL	A. Alfa	8,000	UNIDADE	70,000	560,00
70495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	A. Alfa	6,000	UNIDADE	1990,000	11940,00
70496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	A. Alfa	5,000	UNIDADE	172,000	860,00
70497	VIDEO COLPOSCOPIA	A. Alfa	20,000	UNIDADE	58,000	1160,00
70498	BIOPSIA DE VULVA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	48,000	480,00
70499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	A. Alfa	4,000	UNIDADE	66,000	264,00
70500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	A. Alfa	5,000	UNIDADE	69,000	345,00
70501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	A. Alfa	10,000	UNIDADE	147,000	1470,00
70502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	A. Alfa	10,000	UNIDADE	118,000	1180,00
70503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	A. Alfa	6,000	UNIDADE	57,000	342,00
70504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	A. Alfa	6,000	UNIDADE	194,000	1164,00
70505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	A. Alfa	8,000	UNIDADE	2168,000	17344,00
70506	INCONTINENCIA URINARIA - SLHG VAGINAL OU ABDOMINAL	A. Alfa	15,000	UNIDADE	380,000	5700,00
70507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	A. Alfa	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
70508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	A. Alfa	20,000	UNIDADE	435,000	8700,00
70509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	A. Alfa	8,000	UNIDADE	136,000	1088,00
70510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	A. Alfa	10,000	UNIDADE	199,000	1990,00
70511	CLITOROPLASTIA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	212,000	2120,00
70512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	A. Alfa	6,000	UNIDADE	435,000	2610,00
70513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	A. Alfa	4,000	UNIDADE	92,000	368,00
70514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	A. Alfa	6,000	UNIDADE	50,000	300,00
70515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	A. Alfa	10,000	UNIDADE	148,000	1480,00
70516	COLOCAÇÃO DE DIU	A. Alfa	50,000	UNIDADE	121,000	6050,00
70428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	A. Alfa	8,000	UNIDADE	1990,000	15920,00
70446	CIRURGIA DE HIDROCELE	A. Alfa	20,000	UNIDADE	1990,000	39800,00
70518	CISTOSCOPIA FEMININO	A. Alfa	20,000	UNIDADE	3800,000	76000,00

Total : 10534364,00

Condições de pagamento :	até 30 dias após a emissão da nota fiscal
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dez milhões quinhentos e trinta e quatro mil trezentos e sessenta e quatro reais

Data : 12/02/2021

CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_elson@hotmail.com



AERO ALFA CONSULTORIA & SERVIÇOS

CNPJ: 24.876.032/0001-13
Insc. Estadual: 15.526.330-7 Insc. Municipal: 6695

AERO ALFA CONSULTORIA, LOCAÇÕES E COMERCIO

Travessa Maceió, Qd. 37 - nº 18 - Vila Tucuruí - Novo Repartimento - PA. CEP: 68.473-000

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

- a) Nesta proposta estão inclusas todas as despesas e custos tais como: Fretes, embalagens, transportes, seguros, impostos, taxas, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, e todos os demais custos necessários ao perfeito cumprimento das obrigações objeto desta contratação, conforme as especificações e condições constantes do edital e seus anexos.
- b) Manteremos válidas e imutáveis todas as condições desta proposta pelo prazo máximo de **60 (sessenta) dias**, contados da data de sua entrega.
- c) Não estamos sujeitos a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração Pública ou Privada, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Esclarecemos ainda, que o portador da presente Proposta, está autorizado e habilitado a prestar a V. Sra. os esclarecimentos e informações adicionais que forem consideradas necessárias à referida cotação.

Novo Repartimento - PA, 12 de fevereiro de 2021.

A DE SOUZA DA SILVA
EIRELI:24876032000113

Assinado de forma digital por A
DE SOUZA DA SILVA
EIRELI:24876032000113
Dados: 2021.02.12 18:21:24 -03'00'

Aelson de Souza da Silva
CPF: 586.508.142-04
RG: 2999364 2ª Via PC/PA
Sócio Administrador

CONTATOS:

A DE SOUZA DA SILVA EIRELI

Telefone: (94) 99100-0288

Email: aelson_aelson@hotmail.com



MAPA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 013/2021

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual prestação de serviços de consultas, exames especializados, cirurgias eletivas, plantões médicos, de enfermeiros e técnicos de enfermagem.



Pará
Governador Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
058584	ENFERMEIRO(A) PLANTÃO DE 12HS			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	4.500,000	650,000	2.925.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	4.500,000	594,000	2.673.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	4.500,000	600,000	2.700.000,00
	Valores médios :		614,667	2.766.000,00
029511	MÉDICO PLANTONISTA : urgência e emergência plantão de 12 horas			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	1.400,000	1.500,000	2.100.000,00
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	1.400,000	2.000,000	2.800.000,00
	Valores médios :		1.750,000	2.450.000,00
017170	ANESTESISTA PLANTÕES			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	80,000	3.000,000	240.000,00
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	80,000	4.000,000	320.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	80,000	1.444,000	115.520,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	80,000	1.500,000	120.000,00
	Valores médios :		2.486,000	198.880,00
070607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12Hs			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	5.000,000	350,000	1.750.000,00
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	5.000,000	400,000	2.000.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	5.000,000	338,000	1.690.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	5.000,000	350,000	1.750.000,00
	Valores médios :		359,500	1.797.500,00
017139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	960,000	200,000	192.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	960,000	99,000	95.040,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	960,000	100,000	96.000,00
	Valores médios :		133,000	127.680,00
070608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	100,000	1.000,000	100.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	100,000	1.955,000	195.500,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	100,000	2.000,000	200.000,00
	Valores médios :		1.651,667	165.166,67
070609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPICA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	30,000	2.000,000	60.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	30,000	2.899,000	86.970,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	30,000	3.000,000	90.000,00
	Valores médios :		2.633,000	78.990,00
017150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	60,000	500,000	30.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	60,000	1.000,000	60.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	60,000	1.000,000	60.000,00
	Valores médios :		833,333	50.000,00
060383	EXERESE/PEQUNAS CIRURGIAS			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	100,000	500,000	50.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	100,000	798,000	79.800,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	100,000	800,000	80.000,00
	Valores médios :		699,333	69.933,33
017168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	300,000	400,000	120.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	300,000	289,000	86.700,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	300,000	300,000	90.000,00
	Valores médios :		329,667	98.900,00
070423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	40,000	800,000	32.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	40,000	788,000	31.520,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	40,000	800,000	32.000,00
	Valores médios :		796,000	31.840,00
070424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	40,000	1.000,000	40.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	40,000	995,000	39.800,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	40,000	1.000,000	40.000,00
	Valores médios :		998,333	39.933,33
070425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	32,000	1.000,000	32.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	32,000	995,000	31.840,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	32,000	1.000,000	32.000,00
	Valores médios :		998,333	31.946,67
070426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	8,000	2.000,000	16.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	8,000	1.500,000	12.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	8,000	1.500,000	12.000,00
	Valores médios :		1.666,667	13.333,33
070427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	15,000	1.000,000	15.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	15,000	1.500,000	22.500,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	15,000	1.500,000	22.500,00
	Valores médios :		1.333,333	20.000,00
017137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	80,000	200,000	16.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	80,000	272,000	21.760,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	80,000	280,000	22.400,00
	Valores médios :		250,667	20.053,33
017138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	5,000	400,000	2.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	5,000	345,000	1.725,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	5,000	350,000	1.750,00
	Valores médios :		365,000	1.825,00
017151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	480,000	200,000	96.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	480,000	278,000	133.440,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	480,000	280,000	134.400,00
	CLINICA DE ATIV.MED.E SERV.AMBUL.DR RENATO R.P.GARCIA EIRELI	480,000	250,000	120.000,00
	Valores médios :		252,000	120.960,00
017148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	40,000	200,000	8.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	40,000	278,000	11.120,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	40,000	280,000	11.200,00
	Valores médios :		252,667	10.106,67
017149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	600,000	200,000	120.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	600,000	278,000	166.800,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	600,000	280,000	168.000,00
	Valores médios :		252,667	151.600,00
017157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	600,000	200,000	120.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	600,000	278,000	166.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	INSTITUTO MADRE TERESA	600,000	280,000	168.000,00
		Valores médios :	252,667	151.600,00
017152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	40,000	200,000	8.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	40,000	278,000	11.120,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	40,000	280,000	11.200,00
		Valores médios :	252,667	10.106,67
017156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA			
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	600,000	200,000	120.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	600,000	278,000	166.800,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	600,000	280,000	168.000,00
	P & L LOBATO LTDA	600,000	200,000	120.000,00
		Valores médios :	239,500	143.700,00
017164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HÓLTER			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	50,000	144,000	7.200,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	50,000	150,000	7.500,00
	P & L LOBATO LTDA	50,000	300,000	15.000,00
		Valores médios :	198,000	9.900,00
017165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	30,000	144,000	4.320,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	30,000	150,000	4.500,00
	P & L LOBATO LTDA	30,000	300,000	9.000,00
		Valores médios :	198,000	5.940,00
017166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	150,000	299,000	44.850,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	150,000	300,000	45.000,00
	P & L LOBATO LTDA	150,000	300,000	45.000,00
		Valores médios :	299,667	44.950,00
017167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	80,000	116,000	9.280,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	80,000	120,000	9.600,00
	P & L LOBATO LTDA	80,000	300,000	24.000,00
		Valores médios :	178,667	14.293,33
070430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA			
	TRAUMAT - CLINICA DE TRAUMATOLOGIA LTDA - EPP	600,000	180,000	108.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	600,000	277,000	166.200,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	600,000	280,000	168.000,00
		Valores médios :	245,667	147.400,00
017146	PROCEDIMENTOS MÉDICO AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA			
	TRAUMAT - CLINICA DE TRAUMATOLOGIA LTDA - EPP	80,000	200,000	16.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	80,000	277,000	22.160,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	80,000	280,000	22.400,00
		Valores médios :	252,333	20.186,67
07147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA			
	TRAUMAT - CLINICA DE TRAUMATOLOGIA LTDA - EPP	60,000	1.350,000	81.000,00
		Valores médios :	1.350,000	81.000,00
070431	RAIO X COM LAUDO			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	40,000	115,000	4.600,00
	ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	40,000	40,000	1.600,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	40,000	120,000	4.800,00
		Valores médios :	91,667	3.666,67
017155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	600,000	346,000	207.600,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	600,000	350,000	210.000,00
		Valores médios :	348,000	208.800,00
070432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	20,000	420,000	8.400,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	20,000	420,000	8.400,00
		Valores médios :	420,000	8.400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070433	FLUXOMETRIA A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	10,000 10,000	40,000 40,000	400,00 400,00
		Valores médios :	40,000	400,00
070434	USG DE PROSTATA CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME A DE SOUZA DA SILVA EIRELI ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA INSTITUTO MADRE TERESA	200,000 200,000 200,000 200,000	50,000 146,500 120,000 150,000	10.000,00 29.300,00 24.000,00 30.000,00
		Valores médios :	116,625	23.325,00
070435	USG DE BOLSA TESTICULAR CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	30,000 30,000	50,000 85,000	1.500,00 2.550,00
		Valores médios :	67,500	2.025,00
070436	USG DE PENIS CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	40,000 40,000	50,000 90,000	2.000,00 3.600,00
		Valores médios :	70,000	2.800,00
070437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	200,000 200,000	50,000 110,000	10.000,00 22.000,00
		Valores médios :	80,000	16.000,00
070438	PENISCOPIA A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	15,000 15,000	30,000 30,000	450,00 450,00
		Valores médios :	30,000	450,00
070439	CISTOSCOPIA A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	15,000 15,000	115,000 120,000	1.725,00 1.800,00
		Valores médios :	117,500	1.762,50
070440	URETOSCOPIA A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	25,000 25,000	117,000 120,000	2.925,00 3.000,00
		Valores médios :	118,500	2.962,50
070441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	10,000 10,000	57,000 60,000	570,00 600,00
		Valores médios :	58,500	585,00
070442	BIOPSIA DE PROSTATA A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	30,000 30,000	98,000 100,000	2.940,00 3.000,00
		Valores médios :	99,000	2.970,00
070443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME K N GOMES E CIA LTDA - ME	15,000 15,000	500,000 1.000,000	7.500,00 15.000,00
		Valores médios :	750,000	11.250,00
070444	CIRURGIA DE VARICOCELE A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	15,000 15,000	190,000 200,000	2.850,00 3.000,00
		Valores médios :	195,000	2.925,00
070445	CIRURGIA DE VASECTOMIA CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	30,000	1.000,000	30.000,00
		Valores médios :	1.000,000	30.000,00
070447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	6,000 6,000	1.900,000 2.000,000	11.400,00 12.000,00
		Valores médios :	1.950,000	11.700,00
070448	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	10,000	655,000	6.550,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	10,000	670,000	6.700,00
	Valores médios :		662,500	6.625,00
017141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTAMOLOGIA			
	MMC ALVES CLINICA MEDICA EIRELI	600,000	120,000	72.000,00
	MAXMILIAM CABRAL SILVA SERVICOS	600,000	70,000	42.000,00
	Valores médios :		95,000	57.000,00
070449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)			
	MMC ALVES CLINICA MEDICA EIRELI	300,000	1.500,000	450.000,00
	MAXMILIAM CABRAL SILVA SERVICOS	300,000	2.500,000	750.000,00
	Valores médios :		2.000,000	600.000,00
017142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO			
	MMC ALVES CLINICA MEDICA EIRELI	50,000	700,000	35.000,00
	MAXMILIAM CABRAL SILVA SERVICOS	50,000	1.250,000	62.500,00
	Valores médios :		975,000	48.750,00
070610	EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	2.500,000	50,000	125.000,00
	ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	2.500,000	160,000	400.000,00
	Valores médios :		105,000	262.500,00
058623	DESINTOMETRIA ÓSSEA.			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	50,000	200,000	10.000,00
	ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	50,000	180,000	9.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	50,000	200,000	10.000,00
	Valores médios :		193,333	9.666,67
058624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	100,000	690,000	69.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	100,000	700,000	70.000,00
	Valores médios :		695,000	69.500,00
058625	MAMOGRAFIA.			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	120,000	148,000	17.760,00
	ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	120,000	140,000	16.800,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	120,000	150,000	18.000,00
	Valores médios :		146,000	17.520,00
058626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.			
	ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	400,000	289,000	115.600,00
	Valores médios :		289,000	115.600,00
070451	ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	15,000	300,000	4.500,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	15,000	536,000	8.040,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	15,000	550,000	8.250,00
	Valores médios :		462,000	6.930,00
070611	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	250,000	50,000	12.500,00
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	250,000	100,000	25.000,00
	Valores médios :		75,000	18.750,00
070612	ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEM INFERIOR			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	250,000	50,000	12.500,00
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	250,000	100,000	25.000,00
	Valores médios :		75,000	18.750,00
070613	ULTRASSONOGRAFIA PARTES MOLES			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	50,000	50,000	2.500,00
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	50,000	100,000	5.000,00
	Valores médios :		75,000	3.750,00
070614	ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	150,000	50,000	7.500,00
	K N GOMES E CIA LTDA - ME	150,000	100,000	15.000,00
	CLINICA DE ATIV.MED.E SERV.AMBUL.DR RENATO R.P.GARCIA EIRELI	150,000	200,000	30.000,00
	Valores médios :		116,667	17.500,00
070615	ULTRASSONOGRAFIA DAS MAMAS			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	200,000	50,000	10.000,00
		Valores médios :	50,000	10.000,00
070616	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRICA COM DOPPLER COLORIDA			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	30,000	288,000	8.640,00
	ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	30,000	280,000	8.400,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	30,000	300,000	9.000,00
		Valores médios :	289,333	8.680,00
070617	ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER COLIRIDO DE VASOS			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	40,000	242,000	9.680,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	40,000	250,000	10.000,00
		Valores médios :	246,000	9.840,00
017221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRÍCIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	400,000	3.500,000	1.400.000,00
		Valores médios :	3.500,000	1.400.000,00
070452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	600,000	200,000	120.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	600,000	277,000	166.200,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	600,000	170,000	102.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	600,000	280,000	168.000,00
		Valores médios :	231,750	139.050,00
070453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	10,000	1.965,000	19.650,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	1.500,000	15.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	10,000	2.000,000	20.000,00
		Valores médios :	1.821,667	18.216,67
070454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	1.000,000	10.000,00
		Valores médios :	1.000,000	10.000,00
070455	MIOMECTOMIA UTERINA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	13,000	850,000	11.050,00
		Valores médios :	850,000	11.050,00
070456	TRAQUELECTOMIA (CAF)			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	18,000	600,000	10.800,00
		Valores médios :	600,000	10.800,00
070457	TRAQUELECTOMIA RADICAL			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	1.800,000	14.400,00
		Valores médios :	1.800,000	14.400,00
070458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	900,000	9.000,00
		Valores médios :	900,000	9.000,00
070459	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA,OU ELETROCAUTERIZAÇÃO,			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	40,000	150,000	6.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	40,000	199,000	7.960,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	40,000	200,000	8.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	40,000	200,000	8.000,00
		Valores médios :	187,250	7.490,00
070460	LAQUEADURA TUBARIA			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	100,000	1.000,000	100.000,00
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	100,000	1.191,000	119.100,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	100,000	850,000	85.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	100,000	1.200,000	120.000,00
		Valores médios :	1.060,250	106.025,00
070461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	950,000	9.500,00
		Valores médios :	950,000	9.500,00
070462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	5,000	520,000	2.600,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	5,000	950,000	4.750,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	INSTITUTO MADRE TERESA	5,000	530,000	2.650,00
		Valores médios :	666,667	3.333,33
070463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	12,000	600,000	7.200,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	12,000	950,000	11.400,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	12,000	610,000	7.320,00
		Valores médios :	720,000	8.640,00
070464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	12,000	2.000,000	24.000,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	12,000	950,000	11.400,00
		Valores médios :	1.475,000	17.700,00
070465	RECONSTRUÇÃO PERIENAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	1.100,000	11.000,00
		Valores médios :	1.100,000	11.000,00
070466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	8,000	512,000	4.096,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	850,000	6.800,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	8,000	530,000	4.240,00
		Valores médios :	630,667	5.045,33
070467	CIRURGIA(VIA ALTA OU BAIXA)DO PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	10,000	1.284,000	12.840,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	2.500,000	25.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	10,000	1.300,000	13.000,00
		Valores médios :	1.694,667	16.946,67
070468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	5,000	2.500,000	12.500,00
		Valores médios :	2.500,000	12.500,00
070469	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	5,000	1.100,000	5.500,00
		Valores médios :	1.100,000	5.500,00
070470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	3,000	900,000	2.700,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	3,000	900,000	2.700,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	3,000	910,000	2.730,00
		Valores médios :	903,333	2.710,00
070471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	4,000	750,000	3.000,00
		Valores médios :	750,000	3.000,00
070472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	6,000	1.150,000	6.900,00
		Valores médios :	1.150,000	6.900,00
070473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	6,000	633,000	3.798,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	6,000	980,000	5.880,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	6,000	650,000	3.900,00
		Valores médios :	754,333	4.526,00
070474	AMNIORREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	8,000	98,000	784,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	8,000	100,000	800,00
		Valores médios :	99,000	792,00
070475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	450,000	3.600,00
		Valores médios :	450,000	3.600,00
070476	VULVECTOMIA AMPLIADA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	7,000	2.500,000	17.500,00
		Valores médios :	2.500,000	17.500,00
070477	VULVECTOMIA SIMPLES			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	1.800,000	14.400,00
		Valores médios :	1.800,000	14.400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070478	BIOPSIA DE VAGINA CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	17,000	200,000	3.400,00
		Valores médios :	200,000	3.400,00
070479	COLPECTOMIA A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	10,000	515,000	5.150,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	800,000	8.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	10,000	530,000	5.300,00
		Valores médios :	615,000	6.150,00
070480	COLPOCLEISE(LEFORT) CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	1.400,000	11.200,00
		Valores médios :	1.400,000	11.200,00
070481	COLPOPLASTIA ANTERIOR CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	950,000	19.000,00
		Valores médios :	950,000	19.000,00
070482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	950,000	19.000,00
		Valores médios :	950,000	19.000,00
070483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	950,000	19.000,00
		Valores médios :	950,000	19.000,00
070484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	450,000	3.600,00
		Valores médios :	450,000	3.600,00
070485	EXCERESE DE CISTO VAGINAL CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	10,000	1.000,000	10.000,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	800,000	8.000,00
		Valores médios :	800,000	8.000,00
070486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	3,000	450,000	1.350,00
		Valores médios :	450,000	1.350,00
070487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	2.500,000	20.000,00
		Valores médios :	2.500,000	20.000,00
070488	HIMENOTOMIA CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	1,000	400,000	400,00
		Valores médios :	400,000	400,00
070489	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	30,000	500,000	15.000,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	30,000	350,000	10.500,00
		Valores médios :	425,000	12.750,00
070490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU) CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	550,000	11.000,00
		Valores médios :	550,000	11.000,00
070491	BIOPSIA DE COLO UTERINO CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	200,000	4.000,00
		Valores médios :	200,000	4.000,00
070492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	5,000	200,000	1.000,00
		Valores médios :	200,000	1.000,00
070493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	16,000	650,000	10.400,00
		Valores médios :	650,000	10.400,00
070494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	350,000	2.800,00
		Valores médios :	350,000	2.800,00
070495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	6,000	1.000,000	6.000,00
		Valores médios :	1.000,000	6.000,00
070496	DOPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	5,000	172,000	860,00
	ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA	5,000	200,000	1.000,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	5,000	170,000	850,00
	Valores médios :		180,667	903,33
070497	VIDEO COLPOSCOPIA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	300,000	6.000,00
	Valores médios :		300,000	6.000,00
070498	BIOPSIA DE VULVA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	200,000	2.000,00
	Valores médios :		200,000	2.000,00
070499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	4,000	250,000	1.000,00
	Valores médios :		250,000	1.000,00
070500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA			
	CLINICA DE ATIV.MED.E SERV.AMBUL.DR RENATO R.P.GARCIA EIRELI	5,000	1.000,000	5.000,00
	Valores médios :		1.000,000	5.000,00
070501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	10,000	1.000,000	10.000,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	750,000	7.500,00
	Valores médios :		875,000	8.750,00
070502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	10,000	1.000,000	10.000,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	650,000	6.500,00
	Valores médios :		825,000	8.250,00
070503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	6,000	57,000	342,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	6,000	60,000	360,00
	Valores médios :		58,500	351,00
070504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	6,000	194,000	1.164,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	6,000	300,000	1.800,00
	INSTITUTO MADRE TERESA	6,000	200,000	1.200,00
	Valores médios :		231,333	1.388,00
070505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	950,000	7.600,00
	Valores médios :		950,000	7.600,00
070506	INCONTINENCIA URINARIA - SLIHG VAGINAL OU ABDOMINAL			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	15,000	950,000	14.250,00
	Valores médios :		950,000	14.250,00
070507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	950,000	19.000,00
	Valores médios :		950,000	19.000,00
070508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	950,000	19.000,00
	Valores médios :		950,000	19.000,00
070509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL			
	CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME	8,000	1.000,000	8.000,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	8,000	600,000	4.800,00
	Valores médios :		800,000	6.400,00
070510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	1.200,000	12.000,00
	Valores médios :		1.200,000	12.000,00
070511	CLITOROPLASTIA			
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000	1.200,000	12.000,00
	Valores médios :		1.200,000	12.000,00
070512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA			
	A DE SOUZA DA SILVA EIRELI	6,000	435,000	2.610,00
	CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	6,000	850,000	5.100,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	INSTITUTO MADRE TERESA	6,000	440,000	2.640,00
		Valores médios :	575,000	3.450,00
070513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	4,000	550,000	2.200,00
		Valores médios :	550,000	2.200,00
070514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	6,000	450,000	2.700,00
		Valores médios :	450,000	2.700,00
070515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	10,000 10,000	1.000,000 800,000	10.000,00 8.000,00
		Valores médios :	900,000	9.000,00
070516	COLOCAÇÃO DE DIU CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	50,000	350,000	17.500,00
		Valores médios :	350,000	17.500,00
070428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA K N GOMES E CIA LTDA - ME A DE SOUZA DA SILVA EIRELI INSTITUTO MADRE TERESA	8,000 8,000 8,000	1.000,000 1.990,000 2.000,000	8.000,00 15.920,00 16.000,00
		Valores médios :	1.663,333	13.306,67
070446	CIRURGIA DE HIDROCELE K N GOMES E CIA LTDA - ME	20,000	1.000,000	20.000,00
		Valores médios :	1.000,000	20.000,00
070518	CISTOSCOPIA FEMININO CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA	20,000	800,000	16.000,00
		Valores médios :	800,000	16.000,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 11

Proponente	Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
CLINICA DE PRONTO ATENDIMENTO MEDICO LTDA - ME						
	029511	MÉDICO PLANTONISTA : urgência e emergência plantão de 12 horas	1,400,000	1.500,000	2.100.000,00	
	070434	USG DE PROSTATA	200,000	50,000	10.000,00	
	070435	USG DE BOLSA TESTICULAR	30,000	50,000	1.500,00	
	070436	USG DE PENIS	40,000	50,000	2.000,00	
	070437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS	200,000	50,000	10.000,00	
	070443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA	15,000	500,000	7.500,00	
	070445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	30,000	1.000,000	30.000,00	
	070610	EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA DIVERSAS	2.500,000	50,000	125.000,00	
	070451	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA	15,000	300,000	4.500,00	
	070611	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	250,000	50,000	12.500,00	
	070612	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM INFERIOR	250,000	50,000	12.500,00	
	070613	ULTRASSONOGRRAFIA PARTES MOLES	50,000	50,000	2.500,00	
	070614	ULTRASSONOGRRAFIA TIREÓIDE	150,000	50,000	7.500,00	
	070615	ULTRASSONOGRRAFIA DAS MAMAS	200,000	50,000	10.000,00	
	017221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRÍCIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	400,000	3.500,000	1.400.000,00	
	070459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA,OU ELETROCAUTERIZAÇÃO,	40,000	150,000	6.000,00	
		Total do(s) item(ns) :			3.741.500,00	
TRAUMAT - CLINICA DE TRAUMATOLOGIA LTDA - EPP						
	070430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA	600,000	180,000	108.000,00	
	017146	PROCEDIMENTOS MÉDICOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	80,000	200,000	16.000,00	
	017147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA	60,000	1.350,000	81.000,00	
		Total do(s) item(ns) :			205.000,00	
K N GOMES E CIA LTDA - ME						
	070608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL	100,000	1.000,000	100.000,00	
	070609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPIA	30,000	2.000,000	60.000,00	
	017150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE	60,000	500,000	30.000,00	
	060383	EXERESE/PEQUINAS CIRURGIAS	100,000	500,000	50.000,00	
	070427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL	15,000	1.000,000	15.000,00	
	017137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA	80,000	200,000	16.000,00	
	017151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA	480,000	200,000	96.000,00	
	017148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA	40,000	200,000	8.000,00	
	017149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA	600,000	200,000	120.000,00	
	017157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA	600,000	200,000	120.000,00	
	017152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA	40,000	200,000	8.000,00	
	017156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA	600,000	200,000	120.000,00	
	070428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8,000	1.000,000	8.000,00	
	070446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20,000	1.000,000	20.000,00	
		Total do(s) item(ns) :			771.000,00	
A DE SOUZA DA SILVA EIRELI						
	058584	ENFERMEIRO(A)PLANTÃO DE 12HS	4.500,000	594,000	2.673.000,00	
	017170	ANESTESISTA PLANTÕES	80,000	1.444,000	115.520,00	
	070607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12Hs	5.000,000	338,000	1.690.000,00	
	017139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL	960,000	99,000	95.040,00	
	017168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA	300,000	289,000	86.700,00	
	070423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA	40,000	788,000	31.520,00	
	070424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA	40,000	995,000	39.800,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
070425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL	32,000	995,000	31.840,00	
070426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL	8,000	1.500,000	12.000,00	
017138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA	5,000	345,000	1.725,00	
017164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER	50,000	144,000	7.200,00	
017165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA	30,000	144,000	4.320,00	
017166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA	150,000	299,000	44.850,00	
017167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO	80,000	116,000	9.280,00	
017155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA	600,000	346,000	207.600,00	
070432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO	20,000	420,000	8.400,00	
070433	FLUXOMETRIA	10,000	40,000	400,00	
070438	PENISCOPIA	15,000	30,000	450,00	
070439	CISTOSCOPIA	15,000	115,000	1.725,00	
070440	URETOSCOPIA	25,000	117,000	2.925,00	
070441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV	10,000	57,000	570,00	
070442	BIOPSIA DE PROSTATA	30,000	98,000	2.940,00	
070444	CIRURGIA DE VARICOCELE	15,000	190,000	2.850,00	
070447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	6,000	1.900,000	11.400,00	
070448	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA	10,000	655,000	6.550,00	
058624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	100,000	690,000	69.000,00	
070617	ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS	40,000	242,000	9.680,00	
070462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	5,000	520,000	2.600,00	
070463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU	12,000	600,000	7.200,00	
070466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL	8,000	512,000	4.096,00	
070467	CIRURGIA(VIA ALTA OU BAIXA)DO PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL	10,000	1.284,000	12.840,00	
070470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	3,000	900,000	2.700,00	
070473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	6,000	633,000	3.798,00	
070474	AMNIOREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO	8,000	98,000	784,00	
070479	COLPECTOMIA	10,000	515,000	5.150,00	
070503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6,000	57,000	342,00	
070504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	6,000	194,000	1.164,00	
070512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6,000	435,000	2.610,00	
Total do(s) item(ns) :				5.210.569,00	
CLINICA GINECOLOGICA MARTINS LTDA					
070452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	600,000	170,000	102.000,00	
070453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	10,000	1.500,000	15.000,00	
070454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	10,000	1.000,000	10.000,00	
070455	MIOECTOMIA UTERINA	13,000	850,000	11.050,00	
070456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	18,000	600,000	10.800,00	
070457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	8,000	1.800,000	14.400,00	
070458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA	10,000	900,000	9.000,00	
070460	LAQUEADURA TUBARIA	100,000	850,000	85.000,00	
070461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	10,000	950,000	9.500,00	
070464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)	12,000	950,000	11.400,00	
070465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS	10,000	1.100,000	11.000,00	
070468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO	5,000	2.500,000	12.500,00	
070469	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO	5,000	1.100,000	5.500,00	
070470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	3,000	900,000	2.700,00	
070471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	4,000	750,000	3.000,00	
070472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	6,000	1.150,000	6.900,00	
070475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN	8,000	450,000	3.600,00	
070476	VULVECTOMIA AMPLIADA	7,000	2.500,000	17.500,00	
070477	VULVECTOMIA SIMPLES	8,000	1.800,000	14.400,00	
070478	BIOPSIA DE VAGINA	17,000	200,000	3.400,00	
070480	COLPOCLEISE(LEFORT)	8,000	1.400,000	11.200,00	
070481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	950,000	19.000,00	
070482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	20,000	950,000	19.000,00	
070483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO	20,000	950,000	19.000,00	
070484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	8,000	450,000	3.600,00	
070485	EXCERESE DE CISTO VAGINAL	10,000	600,000	6.000,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
070486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	3,000	450,000	1.350,00	
070487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	8,000	2.500,000	20.000,00	
070488	HIMENOTOMIA	1,000	400,000	400,00	
070489	CAUTERIZAÇÃO QUIMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	30,000	350,000	10.500,00	
070490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	20,000	550,000	11.000,00	
070491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	20,000	200,000	4.000,00	
070492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,000	200,000	1.000,00	
070493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA	16,000	650,000	10.400,00	
070494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL	8,000	350,000	2.800,00	
070495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	6,000	1.000,000	6.000,00	
070497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,000	300,000	6.000,00	
070498	BIOPSIA DE VULVA	10,000	200,000	2.000,00	
070499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,000	250,000	1.000,00	
070501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,000	750,000	7.500,00	
070502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,000	650,000	6.500,00	
070505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8,000	950,000	7.600,00	
070506	INCONTINENCIA URINARIA - SLIHG VAGINAL OU ABDOMINAL	15,000	950,000	14.250,00	
070507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20,000	950,000	19.000,00	
070508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,000	950,000	19.000,00	
070509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8,000	600,000	4.800,00	
070510	CLITORÉCTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10,000	1.200,000	12.000,00	
070511	CLITOROPLASTIA	10,000	1.200,000	12.000,00	
070513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4,000	550,000	2.200,00	
070514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6,000	450,000	2.700,00	
070515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10,000	800,000	8.000,00	
070516	COLOCAÇÃO DE DIU	50,000	350,000	17.500,00	
070518	CISTOSCOPIA FEMININO	20,000	800,000	16.000,00	
Total do(s) item(ns) :				661.950,00	
MMC ALVES CLÍNICA MEDICA EIRELI					
070449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	300,000	1.500,000	450.000,00	
017142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO	50,000	700,000	35.000,00	
Total do(s) item(ns) :				485.000,00	
ALTA IMAGEM DIAGNOSTICO LTDA					
070431	RAIO X COM LAUDO	40,000	40,000	1.600,00	
058623	DESINTOMETRIA ÓSSEA.	50,000	180,000	9.000,00	
058625	MAMOGRAFIA.	120,000	140,000	16.800,00	
058626	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.	400,000	289,000	115.600,00	
070616	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICIA COM DOPPLER COLORIDA	30,000	280,000	8.400,00	
Total do(s) item(ns) :				151.400,00	
INSTITUTO MADRE TERESA					
070426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL	8,000	1.500,000	12.000,00	
070432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO	20,000	420,000	8.400,00	
070433	FLUXOMETRIA	10,000	40,000	400,00	
070438	PENISCOPIA	15,000	30,000	450,00	
070496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,000	170,000	850,00	
Total do(s) item(ns) :				22.100,00	
MAXMILIAM CABRAL SILVA SERVICOS					
017141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTAMOLOGIA	600,000	70,000	42.000,00	
Total do(s) item(ns) :				42.000,00	
CLINICA DE ATIV.MED.E SERV.AMBUL.DR RENATO					
070500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,000	1.000,000	5.000,00	
Total do(s) item(ns) :				5.000,00	
P & L LOBATO LTDA					
017156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA	600,000	200,000	120.000,00	
Total do(s) item(ns) :				120.000,00	
Total geral :				11.415.519,00	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 14

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
058584	ENFERMEIRO(A)PLANTÃO DE 12HS	4.500,0000	614,667	2.766.001,50
029511	MÉDICO PLANTONISTA : urgência e emergência plantão de 12 horas	1.400,0000	1.750,000	2.450.000,00
017170	ANESTESISTA PLANTÕES	80,0000	2.486,000	198.880,00
070607	TECNICOS DE ENFERMAGEM - PLANTÃO DE 12Hs	5.000,0000	359,500	1.797.500,00
017139	CONSULTA ESPECIALIZADA - EM CIRURGIÃO GERAL	960,0000	133,000	127.680,00
070608	CIRURGIA DE MEDIO PORTE CONVENCIONAL	100,0000	1.651,667	165.166,70
070609	CIRURGIA DE MEDIO PORTE VIDEOLAPAROSCÓPIA	30,0000	2.633,000	78.990,00
017150	CIRURGIA DE PEQUENO PORTE	60,0000	833,333	49.999,98
060383	EXERESE/PEQUNAS CIRURGIAS	100,0000	699,333	69.933,30
017168	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ENDOSCOPIA DIGESTIVA	300,0000	329,667	98.900,10
070423	EXAME ESPECIALIZADOS EM COLONOSCOPIA	40,0000	796,000	31.840,00
070424	CIRURGIA DE COLECISTECTOMIA	40,0000	998,333	39.933,32
070425	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL UNILATERAL	32,0000	998,333	31.946,66
070426	CIRURGIA DE HÉRNIA INGUINAL BILATERAL	8,0000	1.666,667	13.333,34
070427	CIRURGIA DE HÉRNIA UMBILICAL/INCISIONAL	15,0000	1.333,333	19.999,99
017137	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OTORRINOLARINGOLOGIA	80,0000	250,667	20.053,36
017138	EXAMES MÉDICO ESPECIALIZADOS - NASOFIBROLARINGOSCOPIA	5,0000	365,000	1.825,00
017151	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM ENDOCRINOLOGIA	480,0000	252,000	120.960,00
017148	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM MASTOLOGIA	40,0000	252,667	10.106,68
017149	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM DERMATOLOGIA	600,0000	252,667	151.600,20
017157	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM PEDIATRIA	600,0000	252,667	151.600,20
017152	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA	40,0000	252,667	10.106,68
017156	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM CARDIOLOGISTA	600,0000	239,500	143.700,00
017164	EXAMES ESPECIALIZADOS EM HOLTER	50,0000	198,000	9.900,00
017165	EXAMES ESPECIALIZADOS EM EXAME DE MAPA	30,0000	198,000	5.940,00
017166	EXAMES ESPECIALIZADOS EM ECOCARDIOGRAMA	150,0000	299,667	44.950,05
017167	EXAMES ESPECIALIZADOS EM TESTE ERGOMETRICO	80,0000	178,667	14.293,36
070430	CONSULTA ESPECIALIZADAS EM ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA	600,0000	245,667	147.400,20
017146	PROCEDIMENTOS MÉDISCOS AMBULATORIAIS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	80,0000	252,333	20.186,64
017147	CIRURGIA EM ORTOPEDIA TRAUMATOLOGIA	60,0000	1.350,000	81.000,00
070431	RAIO X COM LAUDO	40,0000	91,667	3.666,68
017155	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM UROLOGIA	600,0000	348,000	208.800,00
070432	EXAME DE ESTUDO URODINAMICO	20,0000	420,000	8.400,00
070433	FLUXOMETRIA	10,0000	40,000	400,00
070434	USG DE PROSTATA	200,0000	116,625	23.325,00
070435	USG DE BOLSA TESTICULAR	30,0000	67,500	2.025,00
070436	USG DE PENIS	40,0000	70,000	2.800,00
070437	USG DE RINS E VIAS URINARIAS	200,0000	80,000	16.000,00
070438	PENISCOPIA	15,0000	30,000	450,00
070439	CISTOSCOPIA	15,0000	117,500	1.762,50
070440	URETROSCOPIA	25,0000	118,500	2.962,50
070441	CAUTERIZAÇÃO DE HPV	10,0000	58,500	585,00
070442	BIOPSIA DE PROSTATA	30,0000	99,000	2.970,00
070443	CIRURGIA DE POSTECTOMIA	15,0000	750,000	11.250,00
070444	CIRURGIA DE VARICOCELE	15,0000	195,000	2.925,00
070445	CIRURGIA DE VASECTOMIA	30,0000	1.000,000	30.000,00
070447	CIRURGIA DE CISTO DE CORDÃO	6,0000	1.950,000	11.700,00
070448	RESSECÇÃO ENDOSCOPIA DE PROSTATA	10,0000	662,500	6.625,00
017141	CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM OFTAMOLOGIA	600,0000	95,000	57.000,00
070449	CIRURGIA DE CATARATA (FACECTOMIA)	300,0000	2.000,000	600.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
017142	PROCEDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO -EXERESE DE PTERIGIO	50,0000	975,000	48.750,00
070610	EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA DIVERSAS	2.500,0000	105,000	262.500,00
058623	DESINTOMETRIA ÓSSEA.	50,0000	193,333	9.666,65
058624	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	100,0000	695,000	69.500,00
058625	MAMOGRAFIA.	120,0000	146,000	17.520,00
058626	TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA.	400,0000	289,000	115.600,00
070451	ULTRASSONOGRRAFIA MORFOLOGICA	15,0000	462,000	6.930,00
070611	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM SUPERIOR	250,0000	75,000	18.750,00
070612	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM INFERIOR	250,0000	75,000	18.750,00
070613	ULTRASSONOGRRAFIA PARTES MOLES	50,0000	75,000	3.750,00
070614	ULTRASSONOGRRAFIA TIREÓIDE	150,0000	118,667	17.500,05
070615	ULTRASSONOGRRAFIA DAS MAMAS	200,0000	50,000	10.000,00
070616	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTETRÍCIA COM DOPPLER COLORIDA	30,0000	289,333	8.679,99
070617	ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER COLIRIDO DE VASOS	40,0000	246,000	9.840,00
017221	SERVIÇOS MÉDICOS DE OBSTETRICIA EM SOBRE AVISOS DE 24 HORAS	400,0000	3.500,000	1.400.000,00
070452	CONSULTA ESPECIALIZADA EM GINECOLOGIA	600,0000	231,750	139.050,00
070453	HISTERECTOMIA TOTAL COM ANEXECTOMIA	10,0000	1.821,667	18.216,67
070454	METROPLASTIA (STRASSMANN OU OUTRA TÉCNICA)	10,0000	1.000,000	10.000,00
070455	MIOMECTOMIA UTERINA	13,0000	850,000	11.050,00
070456	TRAQUELECTOMIA (CAF)	18,0000	600,000	10.800,00
070457	TRAQUELECTOMIA RADICAL	8,0000	1.800,000	14.400,00
070458	HISTERECTOMIA CIRURGICA PARA BIOPSIA DIRIGIDA	10,0000	900,000	9.000,00
070459	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA,OU ELETROCAUTERIZAÇÃO,	40,0000	187,250	7.490,00
070460	LAQUEADURA TUBARIA	100,0000	1.060,250	106.025,00
070461	OOFORRECTOMIA UNI OU BILATERAL OU OOFOROPLASTIA UNI OU BILATERAL	10,0000	950,000	9.500,00
070462	CORREÇÃO DE DEFEITO LATERAL	5,0000	666,667	3.333,34
070463	CORREÇÃO DE ROTURA PERINEAL DE III GRAU	12,0000	720,000	8.640,00
070464	PERINEORRAFIA (NÃO OBSTETRICA)	12,0000	1.475,000	17.700,00
070465	RECONSTRUÇÃO PERINEAL COM RETALHOS MIOCUTANEOS	10,0000	1.100,000	11.000,00
070466	RESSECÇÃO DE TUMOR DO SEPTO RETO-VAGINAL	8,0000	630,667	5.045,34
070467	CIRURGIA(VIA ALTA OU BAIXA)DO PROLAPSO DE CUPULA VAGINAL	10,0000	1.694,667	16.946,67
070468	ENDOMETRIOSE PERITONIAL - TRATAMENTO CIRURGICO	5,0000	2.500,000	12.500,00
070469	LIBERAÇÃO DE ADERENCIAS PELVICAS COM OU SEM RESSECÇÃO DE CISTO	5,0000	1.100,000	5.500,00
070470	LIGAMENTOPEXIA PELVICA	3,0000	903,333	2.710,00
070471	RESSECÇÃO DE TUMOR DE PAREDE ABDOMINAL PELVICA	4,0000	750,000	3.000,00
070472	RESSECÇÃO OU LIGADURA DE VARIZES PELVICAS	6,0000	1.150,000	6.900,00
070473	SECÇÃO DE LIGAMENTOS UTERO-SACROS	6,0000	754,333	4.526,00
070474	AMNIOREDUÇÃO OU ANIOINFUSÃO	8,0000	99,000	792,00
070475	MARSUPIALIZAÇÃO DA GLANDULA DE BRATHOLIN	8,0000	450,000	3.600,00
070476	VULVECTOMIA AMPLIADA	7,0000	2.500,000	17.500,00
070477	VULVECTOMIA SIMPLES	8,0000	1.800,000	14.400,00
070478	BIOPSIA DE VAGINA	17,0000	200,000	3.400,00
070479	COLPECTOMIA	10,0000	615,000	6.150,00
070480	COLPOCLEISE(LEFORT)	8,0000	1.400,000	11.200,00
070481	COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,0000	950,000	19.000,00
070482	COLPOPLASTIA POSTERIOR COM PERINEORRAFIA	20,0000	950,000	19.000,00
070483	COLPORRAFIA OU COLPOPERINEOPLASTIA INCLUINDO RESSECÇÃO SEPTO	20,0000	950,000	19.000,00
070484	COLPOTOMIA OU CULDOCENTESE	8,0000	450,000	3.600,00
070485	EXCERESE DE CISTO VAGINAL	10,0000	800,000	8.000,00
070486	EXTRAÇÃO DE CORPO ESTRANHO COM ANESTESIA GERAL OU BLOQUEIO	3,0000	450,000	1.350,00
070487	FISTULA GINECOLOGICA - TRATAMENTO CIRURGICO	8,0000	2.500,000	20.000,00
070488	HIMENOTOMIA	1,0000	400,000	400,00
070489	CAUTERIZAÇÃO QUÍMICA OU ELETROCAUTERIZAÇÃO OU CRIOCAUTERIZAÇÃO	30,0000	425,000	12.750,00
070490	ASPIRAÇÃO MANUAL INTRA-UTERINA (AMIU)	20,0000	550,000	11.000,00
070491	BIOPSIA DE COLO UTERINO	20,0000	200,000	4.000,00
070492	BIOPSIA DE ENDOMETRIO	5,0000	200,000	1.000,00
070493	CURETAGEM GINECOLOGICA SEMIOTICA	16,0000	650,000	10.400,00
070494	EXCISÃO DO POLIPO CERVICAL	8,0000	350,000	2.800,00
070495	HISTERECTOMIA SUBTOTAL COM OU SEM ANEXECTOMIA	6,0000	1.000,000	6.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070496	DOPPLER COLORIDO DE ORGÃO OU ESTRUTURA ISOLADA	5,0000	180,667	903,34
070497	VIDEO COLPOSCOPIA	20,0000	300,000	6.000,00
070498	BIOPSIA DE VULVA	10,0000	200,000	2.000,00
070499	PUNÇÃO MAMARIA GUIADA	4,0000	250,000	1.000,00
070500	PUNÇÃO OU BIOPSIA PERCUTANEA DE AGULHA FINA	5,0000	1.000,000	5.000,00
070501	CERCLAGEM DO COLO UTERINO (QUALQUER TÉCNICA)	10,0000	875,000	8.750,00
070502	CURETAGEM POS-ABORTAMENTO	10,0000	825,000	8.250,00
070503	COLOSCOPIA CERVICAL UTERINA E VAGINAL	6,0000	58,500	351,00
070504	VULVOSCOPIA VULVA E PERINEO	6,0000	231,333	1.388,00
070505	TRATAMENTO CIRURGICO DE RETOCELE	8,0000	950,000	7.600,00
070506	INCONTINENCIA URINARIA - SLIHG VAGINAL OU ABDOMINAL	15,0000	950,000	14.250,00
070507	INCONTINENCIA URINARIA - TRATAMENTO CIRURGICO	20,0000	950,000	19.000,00
070508	INCONTINENCIA URINARIA COM COLPOPLASTIA ANTERIOR	20,0000	950,000	19.000,00
070509	BARTOLINECTOMIA UNILATERAL	8,0000	800,000	6.400,00
070510	CLITORECTOMIA (PARCIAL OU TOTAL)	10,0000	1.200,000	12.000,00
070511	CLITOROPLASTIA	10,0000	1.200,000	12.000,00
070512	EXCISÃO RADICAL LOCAL DA VULVA	6,0000	575,000	3.450,00
070513	EXERESE DE GLANDULA DE SKENE	4,0000	550,000	2.200,00
070514	EXERESE DE LESÃO DA VULVA	6,0000	450,000	2.700,00
070515	HIPERTROFIA DE PEQUENOS LABIOS - CORREÇÃO CIRURGICA	10,0000	900,000	9.000,00
070516	COLOCAÇÃO DE DIU	50,0000	350,000	17.500,00
070428	CIRURGIA DE HEMORROIDECTOMIA	8,0000	1.663,333	13.306,66
070446	CIRURGIA DE HIDROCELE	20,0000	1.000,000	20.000,00
070518	CISTOSCOPIA FEMININO	20,0000	800,000	16.000,00
			Total :	12.721.834,63